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SUNUŞ 
 

İçinde bulunduğumuz yüzyılda bilim ve teknoloji çok hızlı gelişmiştir. Kurumların da bu hızlı değişime 
uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışında değişime gitmesi kaçınılmaz olmuştur. Günümüzde yaşanan hızlı 
değişimleri, öncü ve örnek bir eğitim kurumu olarak takip edebilmenin; ancak sürekli gelişim ve değişimle 
mümkün olabileceği görülmekte ve bu kapsamda gerekli planlamalar yapılmaktadır. Hızlı bir gelişme çabası 
içinde olan ve hızla gelişen ülkemizde, eğitim yönetimi anlayışı çağın gereklerine göre değişmekte ve 
gelişmektedir. Eğitim kurumları değişime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için 
geleceği planlamak zorundadır. Bizler, bu değişimlere akademik, teknolojik, sosyolojik ve eğitim felsefesi 
yönüyle gerek kurum gerekse birey olarak ayak uydurmak mecburiyetindeyiz. Bunun için şu anda neler 
yaptığımızı ve ileride nerede olmak istediğimizi bilerek hareket etmeliyiz. Bu noktada stratejik planlama 
çalışmalarının önemi artmaktadır. Değişen ve ilerleyen teknolojiyi izlemek, eğitimde kalite ve verimliliği artırmak, 
çağın getirdiği değişim ile gelişimleri doğru algılayıp içselleştirmek, büyümeyi süreci içerisinde ve sağlıklı bir 
planlama ile gerçekleştirmek, belirlenen hedeflere ulaşabilmek; ancak doğru yapılmış bir stratejik plan ve bu 
planın etkin bir şekilde uygulanması ile mümkündür. Öğrencilerimizin daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşması için 
okulumuzda sürekli yenilenme ile birlikte kalite kültürü ilke edinilmiştir. Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan 
bizler; geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin daha iyi imkânlarla yetişip, Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 
daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle 
çalışmaktayız.  Bu esaslara bağlı olarak, Avrupa Topluluğu başta olmak üzere, gelişmiş ülkelerin ölçütleri ve 
ülkemizin gereksinimleri dikkate alınarak yapılacak çalışmalarımızda; iç değişkenlerimizi sürekli geliştirerek, 
kazanılmış olan stratejik düşünme ve davranma özelliği ile sonuçlara ve performansa odaklanma sağlanacaktır. Bu 
bağlamda bizler stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk. Kurumumuzun özel durumu, fiziksel 
koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. 
Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu 
çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliklerini arttıracaklarına dolayısıyla da 
okul başarılarının artacağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik Planımızın kurumumuz adına planlanan hedeflerde 
katkı sağlayacağına inanıyoruz. Var olan alt yapımız, değerlerimiz, kurum kültürümüz, uzman kadromuz, eğitim 
programlarımız, donanımımız, sosyal ve kültürel etkinliklerimizle 21.yüzyıl değerlerine ve donanımına sahip 
öğrenciler yetiştirmek önceliğimiz ve hedefimiz olacaktır. 
 

         Erhan İÇÖZ 

                  Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

Erhan İÇÖZ Okul Müdürü Adem İKRİ Müdür Yardımcısı 
Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı Ayşe TAMER Öğretmen 

Tarık BARAN Öğretmen  Meral UZUNDERE Öğretmen 

Bahar POLAT Okul Aile Birliği 

Başkanı Hülya ÇERÇİ Öğretmen 

Gizem GÖNÜLTAŞ Yönetim Kurulu Öğrencisi 
Neşet ÇOLAK Öğretmen 

  Kumral ŞEN Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini 

daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha 

sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

 

 

 

 2.1.1 Mehmet Akif İnan İlkokulu Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Ankara Yenimahalle ilçesinde yer almaktadır. 2011 yılında inşaatı tamamlanmıştır. Eğitim öğretime 2011 –2012 Öğretim yılında başlayan okulumuz,  adını şair, yazar, araştırmacı ve öğretmen olan Mehmet Akif İnan’dan almıştır. 
Okulumuzda 2011-2017 yıllarında ikili eğitim, 2017 -2021 yıllarında tekli eğitim yapılmıştır. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında Şehit Mustafa Aslan Ortaokulu’nun okulumuz binasında eğitim öğretime devam etmesi nedeniyle 2021 yılından beri tekrardan okulumuzda ikili eğitim yapılmaktadır.   

 

 

 

 2.1.2 Mehmet Akif İnan Anaokulu Kurumsal Tarihçe Okulumuz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 05.09.2022 tarih ve 56561283 sayılı yazısı ile Mehmet Akif İnan İlkokulu bünyesinde, Mehmet Akif İnan Anaokulu adıyla 2023 yılı ikinci döneminde anaokuluna dönüştürülmüş olup okulumuzda ikili eğitim yapılmaktadır.   
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2019-2023 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür. 

 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı amaçlanan hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 
 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı (98 %) olarak gerçekleşmiştir. 
 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (1 %) olarak gerçekleşmiştir. 
 Hayat boyu “Halk Eğitim” öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (100%) olarak gerçekleşmiştir. 
 Hayat boyu “Halk Eğitim”  öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı amaçlanan hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 
 Öğrenci başına bir eğitim öğretim yılında okunan kitap sayısı, sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci sayısı, sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısı amaçlanan hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 
 Pandemi, süreci ve sonrasında okulumuzda ikili eğitim yapılması 

nedeniyle destek eğitim hizmetlerinden destek eğitim alan öğrencilerin sayısında zaman ve yeterli derslik olmaması nedeniyle az da olsa azalma yaşanmıştır.  
 Pandemi, süreci ve sonrasında okulumuzda ikili eğitim yapılması nedeniyle hafta içi yapılan Çocuk kulübü çalışmalarının hafta sonları yapılması nedeniyle yeteri kadar çeşitlilik sağlanamamıştır. 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer almaması gerektiğine karar verilmiştir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

657 Devlet Memurları Kanunu 

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması 
Hakkında Yönetmelik 

29072  Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 

 Okulumuzda personel, idari personel ve diğer çalışanlara ait çalışma usullerini gösteren ve iş süreçlerine ait düzenlemeleri içeren görev tanımları hazırlanarak  
ilgililere düzenli olarak  tebliğ edilmektedir.  
 

 STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 

 

SIRA NO DAYANAKLAR 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 No’lu 
Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
 

4 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı 
 

5 Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
6 

 

2019-2023 Stratejik Planı 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden okulumuza ait 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken yararlanılmıştır. Analiz edilen belgelere ilişkin üst politika belgelerinde müdürlüğümüze verilen görevler Tablo 2’de   yer almaktadır. 
 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

2019-2023 

Stratejik 

Planı 
Özel eğitime gereksinim duyan  

Bireylere yönelik hizmetlerde 

beşeri ve fiziki imkânların  

Güçlendirilmesi. 

2023 İzleme Değerlendirme rapor sonucuna göre “Engellilerin 

Toplumsal Hayata Katılımı ve Özel Eğitim” programına ilişkin 

hedeflere başarıyla ulaşılmıştır. Bu kapsamda belirlenen hedeflerde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır 

Temel Eğitim 
2019-2023 

Stratejik 

Planı 
Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 2023 İzleme Değerlendirme rapor sonucuna göre belirlenen hedefe başarıyla ulaşılmıştır. Alt program kapsamında belirlenen hedeflerde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Mevzuat analizi çıktıları, dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okulumuzun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplanmıştır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 2024-2028 Stratejik Planı’nın amaç, hedef ve 

stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
 OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt- Nakil İşleri 
Devam – Devamsızlık İşleri Öğrenci- Öğrenim Belgesi Düzenleme İşleri Öğrenci Başarısının Değerlendirilmesi İşleri Sınıf Geçme İşleri Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından okullarda eğitim alamayan bireylere evlerinde ve hastanelerde eğitim verilmesinin sağlanması Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlanması 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak 

Sportif faaliyetler Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sportif etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sanatsal, kültürel etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek Özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yürütmek, Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Personelin hizmet içine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 
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Okul aile birliği faaliyetleri Veli ve okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak,  
Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek,  
Maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılamak ve okula maddî katkı sağlamak  

Öğrencilere yönelik faaliyetler Öğrencilerin sosyalleşmelerini sağlayacak iş ve işlemleri yürütmek, 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini mevzuat hükümleri doğrultusunda yapılmasını sağlamak, 
Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 
Ders dışı faaliyetler 

Çocuk Kulübü çalışmaları iş ve işlemlerini yürütmek. 

Güzel sanatlar, Halk oyunları vb. alanlarda çalışma ve 
etkinler düzenlemek 
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2.6. Paydaş Analizi 
. Tablo 4. Paydaş Analizi Tablosu 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ √ √  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 √ √ √  Yöneticiler √     

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 
√     Öğrenciler √    √ 

Veliler  √   √ 

Okul Aile Birliği √     İlköğretim Okulları  √    Ortaöğretim Kurumları  √    

Yenimahalle Belediyesi   √ √  

Turgut Özal Mah. Muhtarlığı   √ √  Sivil Toplum Kuruluşları   √   Sağlık Kurum ve Kuruluşları  √    

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

 √    

Mal ve Hizmet Satan Ticari Kuruluşla 

   √  Halk Eğitim Merkezleri  √    

 Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √    

 İşveren kuruluşlar  √  √  
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

 
 

 

   MÜDÜR 

Okul-Aile Birliği 
Komisyonlar 

Müdür Yardımcıları 
Kurullar 

Büro Hizmetleri Öğretmenler Yardımcı Hizmetler 

Sınıf Öğretmenleri Branş Öğretmenleri Rehber Öğretmenleri Özel Eğitim  Öğretmenleri 
 

Okul Öncesi Öğretmenleri 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
Okulumuzda çalışanlar ve çalışanlara ait görevler aşağıda tablo halinde sunulmuştur. 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın unvanı Görevleri 
Okul Müdürü 1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program 

ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmek, 

2. Okulu düzene koymak 

3. Denetlemek 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumlu olmak 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 

ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının ikinci üçüncü ve dördüncü i sınıflarında özel bilgi, beceri ve 

yetenek isteyen din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince 

okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
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okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, 

Tebliğler Dergisi genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise 

okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç,   
laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yönetim İşleri ve Büro Memuru 1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini 

yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2023 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   10…..Üzeri 4 % 100 
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Erhan İÇÖZ Müdür 
1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 

2023 
G99317027237 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 

Q96884240820 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2023 

Q51626199329 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 

T49220420311 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 

A55908732573 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı 
Seminer 

2023 

V67640402997 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri 1 

2023 

E06011289712 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.01.03.03.033 - Yönetici Geliştirme 
Programı Semineri 4 

2022 W1560595913

1 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.01.03.03.032 - Yönetici Geliştirme 
Programı Semineri 3 

2022 

A62618701444 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.01.03.03.031 - Yönetici Geliştirme 
Programı Semineri 2 

2022 

P97281494809 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.01.03.03.030 - Yönetici Geliştirme 
Programı Semineri 1 

2022 

M77341787049 

Erhan İÇÖZ Müdür 
4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 

2022 
A07773669131 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 

T89821704046 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2022 

G98034365352 

Erhan İÇÖZ Müdür 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı Semineri 

2022 

U54945811656 

Erhan İÇÖZ Müdür 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 

Q92910218048 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 

W5970072525

1 

Erhan İÇÖZ Müdür 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi 
ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 

T23682872533 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 

I66841819812 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.01.02.05.002 - Fatih Projesi Okullar 

Envanter Giriş Modülü Kullanımı Semineri 
2022 

X16642908264 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 

T27901215537 
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Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 

C06757532535 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 F54273250015 

Erhan İÇÖZ Müdür 4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2021 V02615750101 

Erhan İÇÖZ Müdür 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 

2021 W5630740135

4 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Yangın Eğitimi Kursu 2023 J53681333155 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Çatışma Çözme Becerileri 
Semineri 

2023 I31373456245 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Çocuklar İçin Felsefe 2023 K42863086946 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu 

2023 T64621374180 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 E52792324760 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 W15654041043 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Zaman Yönetimi Semineri 2023 Z51902054512 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı İletişim Ve Zor İnsanlarla Baş 
Etme Becerileri Semineri 

2022 T79379750076 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı e-Sınav Uygulama ve İzleme 
Sorumlusu Kursu 

2022 U74721213754 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı KBS Taşınır Kayıt Yönetim 
Sistemi Kursu 

2022 T99038502922 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 X52965348221 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 
Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2022 T79837971311 

Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 W00456625433 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 M71915755275 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 Q68266458620 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 E08410194897 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı   İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 G25033085983 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 T16372581551 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2021 I73569988350 

 Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik 
ve Uygulama Sınav Sorumlusu 
Semineri 

2022 U63008614533 

 

Adem İKRİ Müdür Yardımcısı Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 S01404038904 

- 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 

2021 J89590052366 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 

2021 O84697018238 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi Kursu 2021 V42185861744 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.02.04.006 - Zihin Haritaları Kursu 2021 J55445892282 
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Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.03.01.024 - Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin Disiplinler arası Yaklaşım ile Öğretimi Uzaktan Eğitim 
Kursu 

2021 T61434583482 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 4.01.04.01.024 - Aday Öğretmen Yetiştirme Uzaktan Eğitim Semineri 1 

2021 L82606572121 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.04.01.016 - Başlangıç Düzeyi Ney Eğitimi Semineri 2021 S18777006513 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.045 - Topkapı Sarayı Müze Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 2021 X39064455322 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
(SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2021 I09282934022 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 4.01.03.01.011 - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 2021 A91129533402 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.01.01.015 - Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim Semineri 2021 K96609270431 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.04.01.019 - Başlangıç Düzeyi Ukulele Eğitimi Semineri 2021 O41153578246 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.04.01.018 - Başlangıç Düzeyi Keman Eğitimi Semineri 2021 J72789254478 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.02.04.01.050 - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 O21215790833 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.04.01.005 - Başlangıç Düzeyi Bendir Eğitimi Semineri 2021 Q70963109234 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.02.04.01.051 - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -2 

2021 F85662375186 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2022 U66570978895 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 L28348507924 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 V99132999153 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 T83713821349 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 U55254478258 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022 B76731604463 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

2022 G11042157843 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

2022 B86173930227 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

2022 V28192186570 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı    

Betül OCAK Müdür Yardımcısı    

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 

Semineri 

2022 V99132999153 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 T83713821349 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 U55254478258 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 E59524526125 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 E06552131238 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 

Semineri 

2022 Z69450887788 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 P72147844359 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 W3381113610

4 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 C64406978108 
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Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.02.04.030 - Tasarım Odaklı Düşünme Becerisi Eğitim Kursu 

2023 J23013237688 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 V37039149723 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları 
Kursu 

2023 U70622172049 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 F78711810010 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.107 - İslam Medeniyeti 
Semineri 

2023 U72030741651 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.103 - Türklerin Dünya 
Tarihindeki Yeri Semineri 

2023 Q38119276206 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 

2023 G75993911385 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.096 - Edebiyat ve Toplum 

Semineri 

2023 K69432371440 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri 1 

2023 W1613915077

3 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 M36556518802 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2023 U78851237857 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı .01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 

Semineri 

2023 Y02827365071 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.120 - Afet ve Acil Durum 

Temel Kavramlar Semineri 

2023 C88751136073 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 U86295383318 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 H34081236097 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.102 - Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ Okul Eğitimi 
Semineri 

2023 R07897939607 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

2023 S24331467676 

Betül OCAK Müdür Yardımcısı 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 C81013628321 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 V78506230488 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 C61609906211 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 1.01.01.03.013 - Hesap Tablosu Programı (Office Excel) Eğitimi Kursu 1 

2023 O41984548138 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 A88775721367 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 H06927173905 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

2023 Y99453386931 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 E49681000970 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 A49729790802 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.006 - KBS Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi Kursu 

2022 R72126510621 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2022 P61569885761 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 J58003184107 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 N83191513023 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 S52714084381 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022 W1208665313

7 
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Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 Z84257055004 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri 

2022 N83327110416 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 U86637077681 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 E73035635456 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 
2021 V18265426171  

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
(SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2021 G91031951467  

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.02.01.002 - Robotik ve Kodlama (Temel Düzey) Eğitimi Kursu 

2021 N05074433261 

Nurullah ALTINOKLU Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 

2021 I31802787617  

Tablo 9. Personel Hizmet Süreleri Tablosu MEHMET AKİF İNAN İLKOKULU ÖĞRETMENLERİNE AİT HİZMET SÜRELERİ 
 HİZMET SÜRELERİ 

 

 

 

Branş / Cinsiyet  

4
-6

 Yıl 
7

-1
0

 Yıl 
1

1
-1

5
 Yıl 

1
6

-20  Yıl
 

2
0

 v
e

 üzeri 
Toplam 

      

Sınıf KADIN   3 4 23 30 

Sınıf ERKEK     9 9 

Rehberlik KADIN   1 1  2 

Rehberlik ERKEK     1 1 İngilizce KADIN  

 

   2  2 

İngilizce ERKEK     1 1 

Özel Eğitim 

KADIN 

  1 1  2 

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

KADIN 

    1 1 

 

TOPLAM 

 

48 

 

 

                   MEHMET AKİF İNAN ANAOKULU ÖĞRETMENLERİNE AİT HİZMET SÜRELERİ 

 

 
 

Hizmet 

Süreleri 4
-6

 Yıl 
7

-1
0

 Yıl 
1

1
-1

5
 Yıl 

1
6

-20 Yıl
 

2
0

 v
e

 üzeri Toplam 

OKUL ÖNCESİ  

  2 4 2 8 
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Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 

MEHMET AKİF İNAN İLKOKULU 

 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022      2023     

TOPLAM 11 4 9 11 4 1 

 

 
MEHMET AKİF İNAN ANAOKULU  

 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - - - 8 

 

 

Tablo 11.1  MEHMET AKİF İNAN ANAOKULU Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları  
 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ümran İKRİ Okul Öncesi Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

2023 I91807113696 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 L84070176644 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 Z92738552864 Ümran İKRİ Okul Öncesi MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 K39472018553 Ümran İKRİ Okul Öncesi Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 
Semineri 

2023 L78790648437 Ümran İKRİ Okul Öncesi Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 S67704346769 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 
Matematik Oyunları Semineri 

2023 G56460631132 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 T38682378217 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

2022 H10394631956 Ümran İKRİ Okul Öncesi Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 G86576746192 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Öğretmen Olmak Semineri 2022 M17824530585 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 Y19214501190 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 A00506399448 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 B91818458251 Ümran İKRİ Okul Öncesi Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 L98651029578 
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Ümran İKRİ Okul Öncesi Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 M57236077477 

 Ümran İKRİ Okul Öncesi Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 X08501421030 Ümran İKRİ Okul Öncesi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma 
ve Matematik Öğretimi Becerilerinin 

Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 G59277754771 

Ümran İKRİ Okul Öncesi Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 2021 R72132275641 

Ümran İKRİ Okul Öncesi Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2021 G84212081991 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 
2023 P83147134796 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

2023 N85865124173 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 O85477187362 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 

Semineri 

 

2023 A82818400653 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 U32358570470 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 D50391598360 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Stres Yönetimi Semineri 2023 W24390648905 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 R01040476814 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 

2023 M40916718503 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 X35394178951 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2023 U87501948055 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Semineri 

2023 C69852487212 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

2022 A98939534303 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesi Eğitim Programı Eğitimi Kursu 2022 Q35515625349 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 P59942577115 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 X89548921168 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 L05746587740 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 Z40573152428 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 T56037653712 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 V35194900257 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Y94940525296 
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Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 V66844539044 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi İhmal ve İstismar Semineri 2022 R12315183554 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 M93723935358 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 E37642978502 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

2022 E00565101399 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 A51059263564 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 X73350632980 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Mesleki Çalışma - Öğrencilerin Biyo-Ritimleri ile 

Uyumlu İngilizce Öğretme- Öğrenme Etkinlikleri 
Semineri 

2021 S34713435103 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce 
Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 

2021 X47309248089 

Nurdan Nur AKSOY Okul Öncesi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 
2021 M62945840594 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 B99089174786 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Dijital Okuryazarlık (Bilgi ve İnternet 

Okuryazarlığı )Semineri 

2022 V08264893437 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 

Semineri 

2022 I39966153431 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Türk Mangalası Eğitim Semineri 2022 G16780932404 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 T77052789166 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Öğretmen olmak Semineri 2022 K36994023722 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 A92532365541 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 

2022 J82326916531 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 T72754818085 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 

Oyunları Semineri 

2023 Q14081938197 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 P84743536034 

Meral ATAŞ Okul Öncesi E-Twinning,Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

2023 M08963811653 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 O94365563929 

Meral ATAŞ Okul Öncesi MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2023 I78690590138 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 

2023 P58259920909 

Meral ATAŞ Okul Öncesi İlk Yardım Eğitim Kursu 2023 D87633483368 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim 

Kursu (Az tehlikeli İşyerleri) 

2023 X17868080206 
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Meral ATAŞ Okul Öncesi Okul Öncesi Eğitim Programı Eğitim Kursu 2023 L16398956760 

Meral ATAŞ Okul Öncesi Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı Eğitim 

Uygulamaları Semineri 

2023 P84700681154 

 

Adı ve 

Soyadı 

Okul Öncesi  

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 

Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 U44134680823 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık 

Eğitimi Semineri 

2021 J84359897394 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.023 - Harmanlanmış 
Ortamlarda Okul Öncesi Düzeyinde 
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 M78153554141 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 Q45012819469 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Seminer 

2022 O16128590318 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.09.036 - Çocuklarda 
Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 

Semineri 

2022 A54175800645 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, 
Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 

2022 N45871153305 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri 

2022 M24165567386 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 S87305231053 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

2022 H38489341066 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2022 M88687560103 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 J69034524059 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 

Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 U44134680823 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık 

Eğitimi Semineri 

2021 J84359897394 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.023 - Harmanlanmış 
Ortamlarda Okul Öncesi Düzeyinde 
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 M78153554141 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 Q45012819469 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Seminer 

2022 O16128590318 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.09.036 - Çocuklarda 
Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 

Semineri 

2022 A54175800645 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, 
Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 

2022 N45871153305 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri 

2022 M24165567386 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 S87305231053 
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Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

2022 H38489341066 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2022 M88687560103 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 J69034524059 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 
Ayarları Semineri 

2022 W44218032566 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı Semineri 

2022 L88706881296 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.036 - Okul Öncesi 
Eğitiminde Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 

2022 P37562902549 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve 
Geri Dönüşüm Semineri 

2022 I32204196635 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2022 X13988588079 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.037 - Okul Öncesi Eğitim 
Programı Eğitimi Kursu 

2022 U05263287340 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.038 - Okul Öncesi Dönemde 
Kapsayıcı Eğitim Uygulamaları Semineri 

2022 V92343936481 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 N93023414232 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.03.022 - Okul Öncesinde 
Drama Eğitimi Semineri 

2023 D96317291984 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri 1 

2023 L64824283068 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik 
Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 F88823534549 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

2023 E04079821309 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.01.02.038 - Okul Öncesi Dönemde 
Kapsayıcı Eğitim Uygulamaları Semineri 

2022 V92343936481 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 N93023414232 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.141 - Afet Sonrası Okul 
Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 K78178646539 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi 
Döneminde Çocuklar İçin Matematik 

Oyunları Semineri 

2023 R97388055988 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

2023 L47679138553 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 F47639568744 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 D76227807429 

 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 

Tehlikeli İşyerleri) 

2023 F14380851374 

Hacer ÇENGEL Okul Öncesi EĞİTİMDE ETİK 2023 B17053118290 
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.01.02.038 - Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 T82897593182 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 W12160354874 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 M89613867892 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 C83316825342 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 

2023 L74281865529 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 E42500072637 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 I90209492169 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 1.02.02.02.003 - Başarı Okuryazarlığı Semineri 2022 B94555929672 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.02.02.02.036 - Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim 

ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 Y36528222408 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 

Semineri 

2022 Y30897372601 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Seminer 

2022 W56428063969 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 

2022 K11575231572 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 3.02.02.02.057 - Okul Öncesi Eğitim Programı 
Eğitici Eğitimi Kursu 

2022 G70848803650 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 

2022 V80654576190 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 C75540506034 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 O61605970610 

Emel ÜNSAL Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi Öğretmenlerinin 

Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 

Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 - D53689765769- 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Derya DEMİR Okul Öncesi EĞİTİMDE ETİK 2023 I32990073778 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 

Tehlikeli İşyerleri) 

2023 C32733088867 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 U33751072975 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik 
Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 C16351867876 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

2023 B38605173350 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde 
Çocuklar İçin Matematik Oyunları 

Semineri 

2023 D23864442186 
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Derya DEMİR Okul Öncesi OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 M77856571856 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.02.038 - Okul Öncesi Dönemde 
Kapsayıcı Eğitim Uygulamaları Semineri 

2022  

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.02.02.037 - Okul Öncesi Eğitim 
Programı Eğitimi Kursu 

2022 A92405111610 

Derya DEMİR Okul Öncesi 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 B82290005043 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 
Değerler Eğitimi Semineri 

2022 Z78615328989 

Derya DEMİR Okul Öncesi 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 
Semineri 

2022 U60634298185 

Derya DEMİR Okul Öncesi 1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat Semineri 2022 X99474647283 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.02.02.036 - Okul Öncesi Eğitiminde 
Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi 

Semineri 

2022 L68327144239 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.06.018 - Sınıf 
içi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 

2022 A69791864182 

Derya DEMİR Okul Öncesi 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı Semineri 

2022 A69791864182 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2022 X98946155983 

Derya DEMİR Okul Öncesi 1.02.03.02.006 - Merhamet ve 
Yavaşlamak Semineri 

2022 G99827623885 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

2022 P73186856917 

Derya DEMİR Okul Öncesi 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 H05948936050 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri 

2022 V80062717733 

Derya DEMİR Okul Öncesi 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri 

2022 B86784750337 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk 
Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 S23815913145 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 Z93366758128 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Semineri 

2022 U54247771496 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık 

Eğitimi Semineri 

2021 S98581770560 

Derya DEMİR Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 

Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 C12199784857 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 Z80718831395 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.02.02.02.024 - Mesleki Çalışma - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk 

Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 A19338845900 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.02.01.002 - Robotik ve Kodlama (Temel 

Düzey) Eğitimi Kursu 

2022 F03358566098 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 Q67433168147 
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Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 W31554692895 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 B79279316088 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Y66769048210 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 
2022 U01185196997 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 
 

2022 Z75364146734 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

 

2022 I30063694311 

Bahar KESKİN Okul Öncesi  

2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 
Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
 

2022 Y46030235352 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve 
İletişim Semineri 

2022 N51459666432 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 

Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 L96388452525 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 P66701316076 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 I16917618063 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.02.02.02.036 - Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve 

Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 
2022 L40438559663 

Bahar KESKİN Okul Öncesi  

1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi 
Semineri 

 

2022 I19712158181 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

2022 D20504498202 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.03.01.141 - Afet Sonrası Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 

2023 P34323390302 

Bahar KESKİN Okul Öncesi  

2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar 
İçin Matematik Oyunları Semineri 

 

2023 D07748705567 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 I11050153759 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 R08640654726 

Bahar KESKİN Okul Öncesi  

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

 

2023 Z40721683967 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 V19546872529 

Bahar KESKİN Okul Öncesi  

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

 

2023 D16440968705 

Bahar KESKİN Okul Öncesi 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 I94828661424 
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Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 

 Ahu Gözütok 

 

 

Okul Öncesi 2.02.02.02.020 - Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 
2021 B42065436710 

Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 V48486116767 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 O64841144717 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.02.02.02.023 - Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 

Semineri 

2021 S09234554280 

Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.02.04.01.021 - İlk Yardım Uzaktan Eğitimi 
Semineri 

2021 U22043686860 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 Z31683703383 Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.01.01.06.022 - Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 1 

2022 E71213841672 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 A65635200960 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 Y66571508085 Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 L83672735027 

 Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M52948665941 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 S90164142829 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 U56053982171 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 S17473606948 Ahu Gözütok Okul Öncesi 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022  

E49023436560 

 Ahu Gözütok Okul Öncesi 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 X35495768034 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.02.02.02.036 - Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 E81656243325 Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat Semineri 2022 X13009827467 Ahu Gözütok Okul Öncesi 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve 
Dijital Obezite Semineri 

2022 T26533804702 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.03.022 - Okul Öncesinde Drama Eğitimi 
Semineri 

2022 I92194468597 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.01.02.038 - Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı Eğitim Uygulamaları Semineri 2022 T71684493313 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
1 

2023 L91984192393 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 J67202348353 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.141 - Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2023 K29811926415 

Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 2023 E72921146997 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.106 - Bilgi Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerileri Semineri 2023 C61688151365 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 
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Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023  

W01691537470 

 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 N55980141463 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 A65421567534 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 B20423053135 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

2023 C55206057980 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 A70019206293 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 M61079144035 Ahu Gözütok Okul Öncesi 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 I30865976236 

 

 

Tablo 11.2  MEHMET AKİF İNAN İLKOKULU Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları  
 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Abdullah COŞKUN Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 J97495257741 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2023  

G34395664883 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023  

J34090158330 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 
Yeri ve Önemi Semineri 

2023  

O71880880720 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023  

S54865557437 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2022  

U74666246025 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022  

V60031768860 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022  

M04843012709 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022  

Y36317121895 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022  

K41990985104 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022  

O07223025879 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022  

E05591509909 

 



33 
 

Abdullah COŞKUN Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022  

E18190043537 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022  

W20299451388 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022  

V71143043932 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022  

M37808701694 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022  

A14827864712 

 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

2022  

K91995255537 

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve 
İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 

2021  C22384825031   

 

Abdullah COŞKUN Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 H94360295782 

 

 

 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Çalışanların Temel 
İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

 

 

19/02/2020 R97575090518 

Ahmet GÖÇER Rehberlik  Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 18/02/2022 O53407770005 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

13/02/2022 G31768890965 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Geçici Koruma Altındaki Çocuklarla 
Psikolojik Danışma Becerileri Semineri 

13/02/2022 C09040710303 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 10/04/2022 Y84002784721 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Kapsayıcı Eğitim Semineri 10/04/2022 X39615566887 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Akran Zorbalığı Semineri 03/04/2022 J94480650472 

Ahmet GÖÇER Rehberlik İhmal ve İstismar Semineri 03/04/2022 J11521005393 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

17/04/2022 I80623949591 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 

17/04/2022 G07946831859 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 17/04/2022 

 

K00458973943 

Ahmet GÖÇER Rehberlik İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet 
Eğitimi Semineri  

17/04/2022 F58654871428 

Ahmet GÖÇER Rehberlik İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

27/05/2022 V84215682384 



34 
 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

27/05/2022 T88126778163 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Madde Bağımlılığı Semineri 29/05/2022 J57723494973 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

08/07/2022 I17515869343 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Kendilik Cesareti Semineri 26/06/2022 M34301247918 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 E34717581865 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 V18763331499 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri 

26/06/2022 O50263294663 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

26/06/2022 I15910750282 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

25/09/2022 Q70119326720 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

07/10/2022 B19545754531 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Öğretmen Olmak Semineri 11/09/2022 N88384714894 

Ahmet GÖÇER Rehberlik İlk Yardım Eğitimi Kursu 07/04/2022 U49412955225 

Ahmet GÖÇER Rehberlik ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 19/10/2022 U25478634672 

Ahmet GÖÇER Rehberlik 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri 1 

29/01/2023 P07562393002 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 
Semineri 

05/03/2023 N96953387338 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 05/03/2023 W51598465781 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

20/04/2023 Z01535978207 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 

Semineri 

25/06/2023 K44418005631 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

25/06/2023 Y60979458560 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

10/12/2023 A08124909515 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 

11/01/2023 N47943431428 

Ahmet GÖÇER Rehberlik ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 28/04/2023 Q18484103669 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Semineri 

05/05/2023 J30938374553 

Ahmet GÖÇER Rehberlik Eğitimde Etik Kursu 10/11/2023 B01446707438 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi 
İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 

2021 O05206801954 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 E21177259380 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 L53864579316 
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Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 

2022 W98130833342 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 I85425341050 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 C07044598294 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 

Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 
2022 P62439925718 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 E81712192633 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 Y06921410278 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.034 - İngilizce Dersi Yaz Okulu 
Tanıtım Semineri 

2022 U32224400996 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.036 - Yaz Okulu İngilizce Çerçeve 
Öğretim Programı Semineri 

2022 Q53017796003 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 H93470538656 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2022 Z96078259416 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 Z94411620109 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 F78560232035 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
1 

2023 D98843300140 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı 
Seminer 

2023 F78346668021 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 D92212088835 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 V29425382555 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 V29425382555 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 P16619005410 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 F85550555474 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 K66294293861 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

2023 Q41271248743 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2023 M31283437619 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 F27318103258 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 C02521782693 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce 2.01.03.01.135 - Kariyer Planlama Semineri 2023 F24994610911 

Arzu KANİ 
BARDAK 

İngilizce  DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 S86678811883 

 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

2023 W92801753127 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 X05160937029 

 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 A65356579363 
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ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 Y62497191890 

 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Sorgulama Temelli Matematik 

Eğitimi Semineri 
2022 L66971913638 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 
Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 C57614807447 

 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Öğretmen Olmak Semineri 2022 R28130799889 

 

ARZUGÜL 
TANIŞ  

SINIF Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 T87452823597 

 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - 
Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 

W09476218949 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi 
Öğrenmede Ölçme-Değerlendirme Semineri 

2021 
N87067861537 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret 

Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 
Z97760461080 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 

Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 
2021 

B21246602361 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.08.014 - Mesleki Çalışma - Uzaktan 

Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2021 

R56080993123 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 

C03811417976 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.013 - Başlangıç Düzeyi 2 Ukulele 
Eğitimi Semineri 

2021 
B23005479370 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri 

Mesleki Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik ve 
Uygulama Sınav Sorumlusu Semineri 

2021 

G88077080757 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.011 - Başlangıç Düzeyi 2 Piyano 
Eğitimi Semineri 

2021 
P73136636260 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.010 - Başlangıç Düzeyi 2 Yan Flüt 

Eğitimi Semineri 
2021 

R08073651990 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.045 - Topkapı Sarayı Müze Kiti 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 
I54221034357 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.044 - Pera Müzesi Müze Kiti Uzaktan 

Eğitim Semineri 
2021 

T77092335046 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.01.01.015 - Türkçenin Kullanımı ve 
Diksiyon Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 
B46956523044 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.006 - Başlangıç Düzeyi Nota ve Solfej 

Eğitimi Semineri 
2021 

X51112591661 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.005 - Başlangıç Düzeyi Bendir Eğitimi 
Semineri 

2021 
T60295865759 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.02.010 - Temel Bilişim Teknolojileri 
Kursu 

2021 
D15481950566 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.09.01.008 - Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi 

Kursu 

2021 
C55400524894 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.004 - Başlangıç Düzeyi Bas Gitar 

Eğitimi Semineri 

2021 
Y48412624418 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

2.02.01.02.005 - Yapay Zekâ Eğitimi Kursu 1 
2021 

N92015826827 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.003 - Başlangıç Düzeyi Kanun Eğitimi 
Semineri 

2021 
E50827167609 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.04.009 - Unity İle Etkileşimli İçerik ve 

Oyun Yazılımı Temel Düzeyi Kursu 

2021 
P17910024728 
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Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.06.014 - VFabrika Eğitimi Kursu (Temel 
Düzey) 

2021 
O62616759398 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

Başlangıç Düzeyi Ney Eğitimi Semineri 
2021 

C68672756657 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
Başlangıç Düzeyi Yan Flüt Eğitimi Semineri 

2021 
Q62444304728 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.001 - Osmanlı Türkçesi Uzaktan 

Eğitim (Temel Seviye) Kursu 

2021 
G42993321920 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

Başlangıç Düzeyi Ud Eğitimi Semineri 
2021 

J26804630344 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.02.01.002 - Robotik ve Kodlama (Temel 

Düzey) Eğitimi Kursu 

2021 
G78083853748 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 
2021 

W74961331805 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.042 - Müze Eğitiminde Yeni 

Yaklaşımlar Kursu 

2021 
P52972225939 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

Başlangıç Düzeyi Gitar Eğitimi Semineri 
2021 

Y72075276593 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.06.016 - Web 2.0 Araçları İle Dijital 
Öğretim Materyali Hazırlama Kursu 

2021 
S27993510350 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.06.015 - VFabrika İle Etkileşimli İçerik 
Geliştirme Kursu 

2021 
O84726624580 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

Başlangıç Düzeyi Keman Eğitimi Semineri 
2021 

M84937380807 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.001 - Başlangıç Düzeyi Bağlama 
Eğitimi Kursu 

2021 
V07584111393 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 

Dönüşüm Semineri 
2022 

N63895627052 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 
Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 
F5444091191 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
1.05.01.01.007 - Satranç Eğitimi Semineri 2 

2022 
F80266315036 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

1.05.01.01.006 - Satranç Eğitimi Semineri 1 
2022 

O88291560505 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
1.02.02.02.003 - Başarı Okuryazarlığı Semineri 

2022 
D50577850956 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 
V60600709929 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 

Değerlendirme Semineri 
2022 

U94790540222 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 

Semineri 

2022 
D27211687375 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve 

Dijital Obezite Semineri 

2022 
E90415083372 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 
2022 

J01121479646 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat Semineri 

2022 
J27739736957 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Semineri 
2022 

Y08870450542 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.035 - Matematik Dersi Yaz Okulu 

Tanıtım Semineri 
2022 

Y03442908046 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.034 - İngilizce Dersi Yaz Okulu 
Tanıtım Semineri 

2022 
T87488859629 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 

Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 

X46124919459 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma 
Eğitimi Semineri 

2022 
L66915715647 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve 

İletişim Semineri 
2022 

K39450562368 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, 
Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 

Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 

O18314982991 
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Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 
L90605041381 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 
2022 

M22325179040 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 
2022 

Q18646976429 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 
T60903454446 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 

2022 
C76576809112 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 Araçları 

Kullanımı Semineri 2 

2022 
A10260348538 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.03.016 - Kelime İşlemci Programı (Office 

Word) Eğitimi Semineri 2 

2022 
F92975253949 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.03.014 - Hesap Tablosu Programı (Office 

Excel) Eğitimi Kursu 2 

2022 
P84326750155 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 

Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 
2022 

W08917762661 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve 
Adalet Eğitimi Semineri A86829980788 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi 
Semineri 

E60541949318 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 

R49417771303 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri M01992281915 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 

N47988921879 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve 
Stres Yönetimi) Semineri X4221875619 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri H36094649104 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri X73268739778 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri R40621742777 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri F18767739715 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri W07416734939 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri N14058813253 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki 
Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri X16332241920 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.01.01.08.015 - Dijital Becerilerin Geliştirilmesi 
Semineri 

R47255301293 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı 
Semineri 

F12035125657 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve 
Kullanımı Semineri B04856892303 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

G29050537606 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri K49410666917 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.009 - Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Semineri 

X24203843189 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  1.02.04.01.021 - İlk Yardım Uzaktan Eğitimi 
Semineri 

P33208796033 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  İletişim Ve Zor İnsanlarla Baş Etme Becerileri 
Semineri 

2022 
I62371703667 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
2022 

C93883706036 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.151 - Sosyal Etkinlikler, Kulüp 
Faaliyetleri ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 
Semineri 

2023 

V21506216124 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 
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Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.135 - Kariyer Planlama Semineri V52634480639 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.131 - Çağdaş Öğrenme Ortamları 
Semineri 

U61385111965 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri D69220592822 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri P87065863532 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri O64582434979 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri V37981770782 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

B62742981000 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim Yöntemleri 
Semineri 

L85000029082 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye Semineri T61928620700 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.102 - Erasmus+Genel Bilgilendirme ve 

Erasmus+ Okul Eğitimi Semineri R92988193946 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme 
Semineri 

P04753752760 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

T60818822182 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri F4324052437 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 
Yeri ve Önemi Semineri Y94158794136 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

H49139642828 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme 
Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası 
Hizmetinde Eğitim Uygulamaları Semineri 

P52783706067 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.103 - Türklerin Dünya Tarihindeki 
Yeri Semineri 

2023 
U25654685026 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

2.01.03.01.096 - Edebiyat ve Toplum Semineri 
2023 

P35534034621 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

2023 
L31935146161 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı 

Seminer 

2023 
J50293420250 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve 

Yas Semineri 

2023 
G44738543220 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik 

Eğitimi Semineri 
2023 

Y21202779403 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi 
Semineri 

2023 
T50799637505 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

1 

2023 
V37005323018 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.03.01.042 - Oyun Terapisinin Eğitim 

Ortamında Kullanımı Semineri 
2023 

E63465806121 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Programı Hazırlama Semineri 

2023 
P07418326280 

Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
Çatışma Çözme Becerileri Semineri 

2023 
I83885415231 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 
2023 

G06941966742 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 

2023 
U82549061152 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  

4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 
2023 

J71320685186 Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  
Çocuklar İçin Felsefe 

2023 
Z94116379582 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 
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Ayhan ALTUNDAĞ Sınıf  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 
C51509678362 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ayşe ATASOY Sınıf Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri  2023 E21152289461 

Ayşe ATASOY Sınıf Eğitimde Etik  2023 Y16253311922 

Ayşe ATASOY Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 X59567647155 

Ayşe ATASOY Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 S37653337823 

Ayşe ATASOY Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 G04563673175 

Ayşe ATASOY Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 N49063984053 

Ayşe ATASOY Sınıf Beyin Temelli Öğrenme Semineri 2023 C48339262759 

Ayşe ATASOY Sınıf Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 E05355094460 

Ayşe ATASOY Sınıf - Zaman Yönetimi Semineri 2023 L97164685275 

Ayşe ATASOY Sınıf - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 N77112993519 

Ayşe ATASOY Sınıf Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 2022 Z65601309272 

Ayşe ATASOY Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 V39137212517 

Ayşe ATASOY Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 S04041269683 

Ayşe ATASOY Sınıf Kitap ve Hayat Semineri 2022 I03337778821 

Ayşe ATASOY Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 

2022 K89556534350 

Ayşe ATASOY Sınıf - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 F52322985507 

Ayşe ATASOY Sınıf Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 J01627964953 

Ayşe ATASOY Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 

Semineri 

2022 I54076674165 

Ayşe ATASOY Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 K37786308572 

Ayşe ATASOY Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

2022 C57529145872 

 

 

Ayşe ATASOY Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 M56176384070 

Ayşe ATASOY Sınıf - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

Eğitimi Semineri 

2022 L04161489211 

Ayşe ATASOY Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 

Semineri 

2022 K72665919841 

Ayşe ATASOY Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 

Okuryazarlığı) Semineri 

2022 Y26837997843 

Ayşe ATASOY Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 T14804016356 

Ayşe ATASOY Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 R79810798600 

Ayşe ATASOY Sınıf Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan 

Eğitim Semineri 

2022 Q13004084424 
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Ayşe ATASOY Sınıf Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi ve Göbeklitepe Müze 

Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 

2022 Y00664531595 

Ayşe ATASOY Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 

Eğitim Semineri 

2021 - M14495162440 - 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ayşe AYBAK Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

2023 O16372894226 

Ayşe AYBAK Sınıf DRAMA EĞTİMİ  SEMİNER 2023 K89134693396 

Ayşe AYBAK Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 T60149487268 

Ayşe AYBAK Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 W23165508197 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 W42590178086 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 I29572015080 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik 

Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2023 T61253215404 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

2023 M37867742583 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 Q08283106205 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 

Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 I82046378579 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 H58245215759 

Ayşe AYBAK Sınıf , 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 Y71486663217 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.02.04.031 - Etkileşimli Senaryo Tasarımı 
Eğitimi Kursu 

2023 U42210766710 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 

2023 M39759598639 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 

Yeri ve Önemi Semineri 

2023 L59698985343 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 

2023 J33546856613 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 V59663783963 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.096 - Edebiyat ve Toplum Semineri 2023 B07228786580 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 

Semineri 

2023 Z40427773254 

Ayşe AYBAK Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 H18611058935 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik 

Eğitimi Semineri 

2022 G57597798235 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 

Dönüşüm Semineri 

2022 Y47082471144 

Ayşe AYBAK Sınıf 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi 

Semineri 

2022 B95985510039 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 L18399017439 

Ayşe AYBAK Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Seminer 

2022 L87438425960 

Ayşe AYBAK Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 

Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 

Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 R69798617721 
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Ayşe AYBAK Sınıf  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, 

Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 

Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 O99231747897 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 C82712610255 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 

2022 G04875487653 

Ayşe AYBAK Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 

2022 X30113526993 

Ayşe AYBAK Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 Q58811672167 

Ayşe AYBAK Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 U59203460967 

Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU 

2021 E83897394237 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU 

2021 G43282924590 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE P4C FARKINDALIK EĞİTİM SEMİNERİ 2021 S07933092568 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇEVRİM İÇİ İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNE GİRİŞ SEMİNERİ 2021 G02396594917 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  PROJE DANIŞMANLIĞI SEMİNERİ 2021 R47447088530 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ATIK YÖNETİMİ VE SIFIR ATIKSEMİNERİ 2022 D04442895543 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  KAPSAYICI EĞİTİM SEMİNERİ 2022 I17015897452 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  DUYGU DÜZENLEMEÖFKE VE STRES YÖNETİMİ SEMİNERİ 2022 A76107865214 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÖĞRETMEN LİDERLİK SEMİNERİ 2022 J94934260390 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE EĞİTİM SEMİNERİ 2022 Z33830913879 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE EĞİTİM SEMİNERİ 2022 D27922312852 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  DİJİTAL OKUR YAZARLIK SEMİNERİ 2022 Z99107636157 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÖLÇME VE DEĞERLENDİRMEDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 2022 V00545441094 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  NEURO LİNGUİSTİC PROGRAMMİNG NLP YE GİRİŞ SEMİNERİ 2022 B24533253386 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÖĞRETMEN OLMAK SEMİNERİ 2022 R03242767358 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  HİZMETİÇİ EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR UZMAN ÖĞRETMENLİK VE BAŞÖĞRETMENLİKSÜRECİ SEMİNERİ 2022 D22823276935 

Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  İNGİLİZCE DERSİ YAZ OKULUTANITIM SEMİNERİ 2022 G08740492621 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  MATEMATİK DERSİYAZ OKULUTANITIM SEMİNERİ 2022 R56781237217 

Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  YAZ OKULU İNGİLİZCE ÇERÇEVE ÖĞRETİM  
PROGRAMI SEMİNERİ 2022 L91611381852 Ayşe BEKGÖZ 

ERCEYLAN 

Sınıf  YAZ OKULU MATEMATİK ÇERÇEVE  ÖĞRETİM PROGRAMI SEMİNERİ 2022 U96204655027 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  UZMAN ÖĞRETMENLİKEĞİTİM PROGRAMI SEMİNERİ 2022 Y08586750748 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  KİTAP VE HAYAT SEMİNERİ 2022 C44322165978 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  SINIF İÇİ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 2022 Z12106186929 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  İLKOKULDA GELİŞİM VE ÖĞRENMENİNDEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 2022 F53852191332 

Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  SINIF ÖĞRETMENLERİNİN MATEMATİK ÖĞRETİM BECERİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

2022 P43921901832 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  BAŞLANGIÇ DÜZEYİ PİYANO EĞİTİM SEMİNERİ 2022 B40407498485 
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Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇÖPÜN YOLCULUĞU VE GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ 2022 F77217438183 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  İLK YARDIM EĞİTİMİ KURSU 2022 O19305739536 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  BAĞIMLILIKLA MÜCADELE SEMİNERİ 1 2023 X716000091367 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  HAYATIMIZDAKİ ÖĞRETMEN SEMİNERİ 2023 Q69498120475 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ZAMAN YÖNETİMİ SEMİNERİ 2023 C31424098244 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  STRES YÖNETİMİ SEMİNERİ 2023 Q49805187442 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  5 KELİME 1 HİKAYE SEMİNERİ 2023 O19618346044 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  OKUL KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ SEMİNERİ 2023 C92922429606 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  GENÇLERLE İLETİŞİM SEMİNERİ 2023 U71601469027 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİLERİNAYIRT EDİCİ ÖZELLİKLERİ SEMİNERİ 2023 M08382310233 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  MEB BİRİM AMİRLERİNİNÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 2023 I61335109824 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DANIŞMANLIĞI EĞİTİM KURSU 

2023 B44789450403 Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU AZ TEHLİKELİ İŞYERLERİ 2023 A40985940971 

Ayşe BEKGÖZ 
ERCEYLAN 

Sınıf  OKUL TABANLI AFET EĞİTİM SEMİNERİ 2023 Z99602576695 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 
2021 Z71861093709 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık 
Eğitimi Semineri 

2021 W75411910434 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Semineri 

2022 E63310792172 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2022 Y06454382985 

Ayşe  TAMER Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme 
(Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 

2022 Q98396454111 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 
Semineri 

2022 V73981679775 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, 
Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 

2022 Z12573964894 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri 

2022 V19849319355 

Ayşe  TAMER Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 K37117703857 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

2022 X37975336365 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

2022 P59133472153 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 Y56947971328 

Ayşe  TAMER Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 
Semineri 

2022 I27688487560 

Ayşe  TAMER Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve 
Yavaşlamak Semineri 

2022 M78415423888 
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Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2022 V68637343505 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 E03350648125 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 
Ayarları Semineri 

2022 M43411457417 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların 
Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 V58388315045 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı 
ve İletişim Semineri 

2022 R16136384452 

Ayşe  TAMER Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde 
Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 R46788369623 

Ayşe  TAMER Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 W39837433494 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2022 F92748557707 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 Z73896513638 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2022 W29602142104 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve 
Geri Dönüşüm Semineri 

2022 U67964060890 

Ayşe  TAMER Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2022 M43760221010 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

2023 U41249409387 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş 
Eğitim Programı Hazırlama Semineri 

2023 X80242483245 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri 1 

2023 U93671990074 

Ayşe  TAMER Sınıf 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri 

2023 W65185580571 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki 
Öğretmen Semineri 

2023 X61316597466 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

2023 D45617372010 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 G92321800044 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi 
Semineri 

2023 W88618173719 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.120 - Afet ve Acil Durum 
Temel Kavramlar Semineri 

2023 W94486765912 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim 
Yöntemleri Semineri 

2023 H00481417599 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.122 - Beyin Temelli Öğrenme 
Semineri 

2023 K89376081152 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.123 - Çağdaş Öğrenme ? 
Öğretme Yaklaşımları Semineri 

2023 E21114722048 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.124 - Etik Davranışlar İlkeleri 
Seminer 

2023 O81005244411 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi 
Semineri 

2023 V57209030279 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 T90932800944 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.151 - Sosyal Etkinlikler, 
Kulüp Faaliyetleri ve Toplum Hizmeti 
Çalışmaları Semineri 

2023 A61009834528 

Ayşe  TAMER Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 J61485383594 
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Adı ve 
Soyadı  

  

Branşı  
  

Katıldığı Çalışmanın Adı  
  

Katıldığı Yıl 
  

Belge No  

Birsen AYTEN  Sınıf  2023067080 Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri  

2023  R53896693206  

Birsen AYTEN  Sınıf  2023067059Okul tabanlı afet eğitimi   
  

2023  M06265490942  

Birsen AYTEN  Sınıf  2023062043 Çalışanların temel iş sağlığı ve 
güvenliiş eğitim kursu  

  

2023  G74098318258  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.05.027 Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı eğtmi Kursu  

  

2023  R26763809815  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen bilgilendirme semineri  
  

2023  X35487954445  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.148 - Gençlerle iletişim semineri  
  

2023  H74239699972  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi  semineri  

2023  I88849768510  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.085 – Hayatımızdaki öğretmen 
semineri  

  

2023  N50583878107  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri  2023  A06631551202  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 
yeri ve önemi  
  

2023  D54086818632  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.080 – Bağımlılıkla mücadele 
semineri  

  

2023  S76692949373  

Birsen AYTEN  Sınıf  2022063553 İletişim ve zor zor insanlarla baş 
etme becerileri  

  

2022  B12873274570  

Birsen AYTEN  Sınıf  4.02.02.01.001İlkyardım eğitimi kursu  2022  Z00174356143  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.026 Çöpün Yolculuğu ve geri 
dönüşüm semineri  

2022  W66069541618  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.02.09.02.016 Sınıf öğretmenlerinin matematik 
öğretim becerilerinin geliştirilmesi semineri  
  

2022  Z05999661133  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.02.09.02.015  İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri  

2022  Q25320648693  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.06.018 Sınıf içi ölçme ve 
değerlendirme semineri  
  

2022  B91070511653  

Birsen AYTEN  Sınıf  3.03.01.02.002 Uzman Öğretmenlik eğitim 
programı  
  

2022  I18420188930  

Birsen AYTEN  Sınıf  3.03.01.02.001 - Hizmet içi eğitimde yeni 
yaklaşımlar uzman öğretmenlik 
başğöğretmenlik süreci  

2022  I27360384970  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.02.067 Öğretmen olmak semineri  2022  D48305776161  

Birsen AYTEN  Sınıf  1.02.03.02.006 Merhamet ve Yavaşlamak 
Seminer  

  

2022  B38982893119  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.06.015 Ölçme ve Değerlendirmede 

yenilikçi yaklaşımlar semineri  
  

2022  W47898227879  

Birsen AYTEN  Sınıf  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Seminer  

2022  G22592141082  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri  

2022  N27142481332  

Birsen AYTEN  Sınıf  4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri  

2022  H60772431415  
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Birsen AYTEN  Sınıf  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, 
Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri  

2022  P68172913367  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri  

2022  Y52139552079  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk 
Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri  

2022  L76835395757  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır 
Atık Semineri  

2022  P42993449827  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - 
Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri  

2021  F22500234860  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - 
Kapsayıcı Eğitim Semineri  

2021  X11276369637  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze 
Eğitimi Semineri  

2021  A77995142978  

Birsen AYTEN  Sınıf  2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi 
 Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri  

2021  R48002523369  

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.02.04.02.037 - Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Semineri 

2023 T59579870419 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 Y40817493119 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 T28113225987 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 H19347422166 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 H19347422166 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2023 V03339158001 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 D44059444777 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 W64296350959 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 
Semineri 

2023 B75203071149 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 P91580385953 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 L36619676543 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 J67503931179 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 T80589700711 

 

 

 

 

1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 U97108719779 
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Dilek  ATİK Rehberlik 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 Y67504401235 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 R15931230440 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 V86079671785 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 - X47066666769 - 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.09.003 - Eğitimde Pozitif Psikoloji 
Uygulamaları Semineri 

2021 U13832003065 

 

 

Dilek  ATİK 

 

 

Rehberlik 

2.01.01.03.016 - Eleştirel Düşünme Becerileri 
Semineri 

2021 - I34043889886 - 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 

Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 

Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 T76005321209 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 

Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 T67821165986 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 

Semineri 

            2022 R72647503991 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri            2022 Q72804483936 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

           2022 Y60127180615 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 

Yönetimi) Semineri  

 

           2022 

L00606898748 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 

           2022 E01250555860 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri            2022 O94649661911 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 

           2022 T88497948763 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Semineri 

           2022 J88663887253 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf  2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 

Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 

Semineri 

           2022 P90405854772 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 

Dönüşüm Semineri 

           2022 M11636098275 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu            2022 G33615006175 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 

BECERİLERİ SEMİNERİ            2022 K27182916600 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1            2023 U38083082507 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 

ve Önemi Semineri 

            2023 R42026387377 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 

Geliştirilmesi Semineri 

           2023 R23167926640 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 U05520318369 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

            2023 T16841188576 
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Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

            2023 J35482339335 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

            2023 I04516240410 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ              2023 M10730252330 

 

Elif ŞAHİN 

 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 

            2023 J85252725860 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Emine ÇOLAK Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 L42246755849 

Emine ÇOLAK Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 W48788190693 

Emine ÇOLAK Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 E51899614995 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 E09025934063 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 T97143575968 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 Z00076023499 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 J34490383012 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 Z66913007571 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.105 - Uluslararası Mangala Oyunları 
Semineri 2 

2023 L49752002177 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.104 - Uluslararası Mangala Oyunları 
Semineri 1 

2023 L39413913503 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 2023 N89908122854 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2023 U86169181679 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 D37687657365 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve 
Yas Semineri 

2023 U75004277415 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
1 

2023 O91382030553 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama Semineri 

2023 C53172111121 

Emine ÇOLAK Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME BECERİLERİ SEMİNERİ 2022 R80758909589 

Emine ÇOLAK Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 L78318219908 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 B52859961354 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 K88932515251 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 U24927285195 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

2022 N35063017891 

Emine ÇOLAK Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 J52792658399 
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Emine ÇOLAK Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M74402063925 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 2022 N15975664981 

Emine ÇOLAK Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 V12992039212 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 P81518972302 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 U47169488067 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı Semineri 2022 G79083444693 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 I55009450149 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 2022 O19023495191 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 X64411115973 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.009 - Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Semineri 

2022 Q25996957899 

Emine ÇOLAK Sınıf 1.02.04.01.021 - İlk Yardım Uzaktan Eğitimi 

Semineri 

2022 A20244428014 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 C15883373119 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 2021 J97836217116 

Emine ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 
2021 J87164380839 

 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Esen Akkaya Sınıf 
 

 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 

Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 G56973411388 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Seminer 

2023 L17131147372 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 
2023 H56356065211 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi 
Semineri 

2023 K84935880830 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

2023 P18691407773 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi SemineriAbdürrahim 

2023 G86446898682 

Esen Akkaya Sınıf 
 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 V19110605158 

Esen Akkaya Sınıf 
 

3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 W3476218359 3 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi Semineri 
2022 T42012369076 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 

2022 X91295195754 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 

Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya 

ve Eğitim Semineri 

2022 S81711662124 
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Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 

Ayarları Semineri 

2022 R02769145377 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 P96516526658 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 C34920142215 

Esen Akkaya Sınıf 
 

1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 
2022 H61544681584 

Esen Akkaya Sınıf 
 

1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 

Semineri 

2022 B35447802684 

Esen Akkaya Sınıf 
 

1.01.01.03.016 - Kelime İşlemci Programı 
(Office Word) Eğitimi Semineri 2 

2022 I14800682283 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 O76688483032 

Esen Akkaya Sınıf 
 

2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 

Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 

Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 A47330274278 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 V58377419772 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH Projesi 
BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı 
Semineri 

2021 W60581574597 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki 
Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 Z42588522716 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 Z79565528789 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve 
Adalet Eğitimi Semineri 

2022 M25154673262 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 Y83340511093 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 D38929367670 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 Z76330284588 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.01.01.03.014 - Hesap Tablosu Programı (Office 
Excel) Eğitimi Kursu 2 

2022 E82584585307 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.01.01.03.016 - Kelime İşlemci Programı (Office 
Word) Eğitimi Semineri 2 

2022 G25235942831 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 Araçları 
Kullanımı Semineri 2 

2022 K58241010826 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 A25223307309 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M16210849731 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 
2022 Z11141073336 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 M54713648832 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 P15839259961 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 
Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 W02862603328 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve 
İletişim Semineri 

2022 A44005940597 
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Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma 
Eğitimi Semineri 

2022 L26686401861 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 A92025697126 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 M86909727924 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

2022 D31859959880 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 U64479279355 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 

Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 
2022 U30844576259 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

2022 D25155378261 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 M18578672072 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 A67936562372 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 V90861051786 

Esma ÖZMODANLI Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 Y31016584277 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 P17489189008 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme 
Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası 
Hizmetinde Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 F21250128716 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 X10891941970 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 
ve Önemi Semineri 

2023 D30374075133 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 J85658202672 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 A94074233452 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar 

İçin Matematik Oyunları Semineri 
2023 Y41468783250 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.097 - Eğitimde Sanal Gerçeklik ve 
Artırılmış Gerçeklik Semineri 

2023 H41398429146 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme 
Semineri 

2023 L55062884611 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 U26005742428 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 D04016527697 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 W41683951318 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 A82912368468 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

2023 H66773970723 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 E23900775489 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 D15194698711 

Esma ÖZMODANLI Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 L93842388569 

Esma ÖZMODANLI Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 L02138080488 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 F47393020671 

Esma ÖZMODANLI Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 R75189224536 

Esma ÖZMODANLI Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2023 R75998195757 

Esma ÖZMODANLI Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 R36235877665 

Esma ÖZMODANLI Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2024 V13708933407 
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Figen CEYLAN Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 J12190535713 

Figen CEYLAN Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 O36913724878 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 Z42972178721 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 S39323432046 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 N26178765279 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 A45964916668 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 Y72569354038 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 S03969461500 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.02.04.031 - Etkileşimli Senaryo Tasarımı 
Eğitimi Kursu 

2023 C76927429442 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 J38960785077 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 
ve Önemi Semineri 

2023 Y12471871040 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 E69541426562 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 I48406201737 

Figen CEYLAN Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 J41876995598 

Figen CEYLAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 H08162463329 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik 

Eğitimi Semineri 
2022 V58777696276 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.039 - Okuma Kültüründe Anadolu 
Mektebi Yazar Okuma Modeli Eğitimi Semineri 

2022 N25797912858 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 R19701356661 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi Seminer 2022 C44389471113 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 

Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 
2022 H29513089569 

Figen CEYLAN Sınıf 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 L67637144589 

Figen CEYLAN Sınıf 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 K86982364692 

Figen CEYLAN Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 H69297344853 

Figen CEYLAN Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 W50836137939 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma 
Eğitimi Semineri 

2022 P26934216765 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve 
İletişim Semineri 

2022 U69440370998 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 
Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 R64179289657 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 A41726744980 
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Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 F71843667527 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 
2022 E43141641728 

Figen CEYLAN Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Q75156227049 

Figen CEYLAN Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 P50698853908 

Figen CEYLAN Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve 
Adalet Eğitimi Semineri 

2022 N56979600448 

Figen CEYLAN Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

 A34316947053 

Figen CEYLAN Sınıf 4.01.01.02.055 - Mesleki Çalışma - Proje 

Danışmanlığı Semineri 
2021 G37848087565 

Figen CEYLAN Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 P0579692344 

     

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Filiz AĞCA Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2023 
B18827620355 

Filiz AĞCA Sınıf  
1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu W84116929296 

Filiz AĞCA Sınıf  OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ N07023713223 

Filiz AĞCA Sınıf  
4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu K22945855868 

Filiz AĞCA Sınıf  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) D44324273188 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

C87189456576 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

H78715516209 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

P32331290463 

Filiz AĞCA Sınıf  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri R24711337609 

Filiz AĞCA Sınıf  
2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri U57177278992 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 
K51530660615 

Filiz AĞCA Sınıf  
2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 

2023 
E26717151987 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

P22410843392 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 
ve Önemi Semineri N19155465247 

Filiz AĞCA Sınıf  
2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 Y83554078481 

Filiz AĞCA Sınıf  
4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 

2022 
H41174077143 

Filiz AĞCA Sınıf  
4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 

2022 
E69445786498 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 
E62248847336 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

2022 
U58152676624 

Filiz AĞCA Sınıf  2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 
Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 
P66573674404 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 
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Filiz AĞCA Sınıf  3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 
F91018726357 

Filiz AĞCA Sınıf  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 

F07682622946 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 
K38963595813 

Filiz AĞCA Sınıf  
2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 

2022 
H27573998071 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 
N73437331618 

Filiz AĞCA Sınıf  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 
K5957626037 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 
2V44082733179 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 
J71443013206 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 
P11120410116 

Filiz AĞCA Sınıf  2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 
E73394339026 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 O09388632826 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk 

Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022  

G58907587210 

Gaye ERİŞEN Sınıf  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022  

F07838864289 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 

2022 V52591626924 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya 

ve Eğitim Semineri 

2022 L22545937413 

Gaye ERİŞEN Sınıf  3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 

2022 K29204334475 

Gaye ERİŞEN Sınıf  
1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 

2022 L05753093076 

Gaye ERİŞEN Sınıf  
1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 

2022 K54053866929 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 T67527696608 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 P92574398285 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 L10499277800 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 
2022 E08631894289 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi 
Semineri 

2022 I82186900027 

Gaye ERİŞEN Sınıf  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 

2022 N74130244424 
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Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

2023 Y22780971783 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 A44209877849 

Gaye ERİŞEN Sınıf  4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 M55526549357 

Gaye ERİŞEN Sınıf   

2.01.03.01.095 - Türk 

Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 I57215269395 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 

2023 M25979292861 

Gaye ERİŞEN Sınıf   

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 

2023 P46385595454 

Gaye ERİŞEN Sınıf   

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 M87741398539 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 F25204635672 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 W44881102818 

Gaye ERİŞEN Sınıf  2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 W23641615678 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret 
Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021  K87991365839 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.02.01.002 - Robotik ve Kodlama (Temel 

Düzey) Eğitimi Kursu 

2022 I62719436391 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.02.04.006 - Zihin Haritaları Kursu 2022 M19750895607 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 R37707515846 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 I52104037330 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

2022 O91616274643 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 Z38148960873 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 V11602742231 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 

Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 
2022 S19766535403 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 
2022 L44616012035 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Semineri 
2022 V03323351794 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve 
Dijital Obezite Semineri 

2022 J10758265820 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 
Semineri 

2022 N71000933629 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri 

2022 L56596310550 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.03.022 - Okul Öncesinde Drama Eğitimi 
Semineri 

2022 Y52359421555 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 J69970874418 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 J02959195152 
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Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim 

Programı Hazırlama Semineri 
2023 X45247292898 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde 
Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 

2023 O00783166461 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 

Ayırt Edici Özellikleri Semineri 
2023 P95027966011 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2023 M64287145261 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 F02475161533 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 C21228889189 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  EĞİTİMDE ETİK 2023 F91441031729 

Gülser TÜMOK 

CEYLAN  

Özel Eğitim  DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 M89381617925 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 K84047254718 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 V98624740470 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 X08686222960 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 D62224470869 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 U61143719993 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 P52754714440 

Gülseren 
KARABÖRK 

Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 G24211854951 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 T11341659872 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 B04903060094 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri 2023 K92649497741 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 

2023 K37985884986 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 D78077936274 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 

Yeri ve Önemi Semineri 

2023 F47988082382 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 

Semineri 

2023 B07345010394 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 

1 

2023 K18804512765 
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Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 Z95034263775 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 P33041523980 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 

2022 Q38526683168 

Gülseren KARABÖRK Sınıf 2.01.03.01.037 - Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim Programı Semineri 

2022 M32461441905 Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 K68015846851 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 

Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 

Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 E94903906543 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 

2022 Q14132024172 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf .01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 

Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 

2022 U30984647972 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 C46093208763 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 H39314005685 

Gülseren 
KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 

2022 Y24091412869 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 

Semineri 

2022 F91100092737 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 C69006930850 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 

Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 N27802143535 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 N00529366924 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 S21510052019 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 
4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 W42660971099 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 H42448438955 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 

2022 N88047244429 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 

Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 E35552742253 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 S15136499059 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 

Semineri 

2022 N80073979224 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 

Yönetimi) Semineri 

2022 M07188549859 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 W84770602382 
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Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 T85641720668 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 M26708359570 

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 

Semineri 

2022 C19031448330 

Gülseren KARABÖRK 
Sınıf 2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış 

Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 

Semineri 

2021 K49707851231  

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı 
Eğitim Semineri 

2021 L57813285780  

Gülseren KARABÖRK 

Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 

Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 

Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 W22933114214  

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Hadice GÜNER Sınıf ÇATIŞMA ÇÖZME BECERİLERİ 2023 T83760757641 

Hadice GÜNER Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları 
Kursu 

2023 M73292459230 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

2023 Y89353560135 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik 
Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 K42647749095 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 K49939654297 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin 
Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2023 U78758269853 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin 
Kullanımı Semineri 2023 V48109128960 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 K94495128430 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

2023 Y35610950828 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi Semineri 2023 N56769967511 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim 
Yöntemleri Semineri 2023 H09523572475 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

2023 B33556752299 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.097 - Eğitimde Sanal 
Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik 
Semineri 

2023 U02837556174 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.084 - Çocuk Kitapları ve 
Türkçe Dil Becerileri Semineri 

2023 M85703371071 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 X86647663536 
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Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.111 - Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri ve İklim Değişikliği 
Semineri 

2023 R85078921421 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.107 - İslam Medeniyeti 
Semineri 

2023 U98242083603 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.103 - Türklerin Dünya 
Tarihindeki Yeri Semineri 

2023 U84402035926 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

2023 Q42154476285 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.096 - Edebiyat ve Toplum 
Semineri 

2023 I26554970535 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin 
Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 G78771838270 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki 
Öğretmen Semineri 2023 W87415477901 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.050 - 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 
Sunulan Destek Eğitim Odası 
Hizmetinde Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

2023 E23394427336 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.03.02.013 - Finansal Okuryazarlık 
Semineri 

2023 F56682982155 

Hadice GÜNER Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ 
ETME BECERİLERİ SEMİNERİ 2022 W76653546091 

Hadice GÜNER Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2022 K99730652792 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik 
ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 W68345809828 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi 
Piyano Eğitimi Semineri 2022 A25944818996 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2022 F99986289512 

Hadice GÜNER Sınıf 1.05.01.01.007 - Satranç Eğitimi 
Semineri 2 

2022 O46870586935 

Hadice GÜNER Sınıf 1.05.01.01.006 - Satranç Eğitimi 
Semineri 1 

2022 H86126267555 

Hadice GÜNER Sınıf 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri 
Analizi Semineri 

2022 A62730559606 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen 
Olmak ve Dijital Obezite Semineri 

2022 E90649895569 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 G78256725989 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.02.02.003 - Başarı Okuryazarlığı 
Semineri 

2022 U02193590190 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
2022 B31335158603 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 D52030334631 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 2022 V89731842630 

Hadice GÜNER Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı Semineri 2022 I36465042686 

Hadice GÜNER Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde 
Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 F04461983883 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) 
Yazma Eğitimi Semineri 2022 P03081038497 
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Hadice GÜNER Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya 
Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 V84793449600 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların 
Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 L97192367562 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 
Ayarları Semineri 2022 K02386578468 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 G78256725989 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 G59738147850 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve 
Yavaşlamak Semineri 2022 T35952566584 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 
Semineri 

2022 L39876524304 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve 
Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 W47646363788 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

2022 J59259564841 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

2022 O16809561253 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

2022 L24783922405 

Hadice GÜNER Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( 
Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 N36422793623 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve 
Çevre Eğitimi Semineri 2022 U32936562646 

Hadice GÜNER Sınıf 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri 

2022 S36829440837 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.03.02.008 - Enerji Verimliliği 
Semineri 

2022 O41063400036 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi 
Semineri 

2022 Z76158402174 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve 
Eğitim Semineri 2022 G26896602650 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda 
Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

2022 Q80303555875 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 
Semineri 

2022 A12559124751 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti 
Önleme Semineri 2022 D05481378782 

Hadice GÜNER Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme 
(Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri  2022 P62203800376 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.09.02.008 - Harmanlanmış 
Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi 
Farklılaştırma Semineri 

2021 M85149612788 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - 
Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş 
Semineri 

2021 O14240953504 

Hadice GÜNER Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık 
Eğitimi Semineri 

2021 V62385022373 
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Hadice GÜNER Sınıf 
1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - 
FATİH Projesi BT nin ve İnternetin 
Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 

2021 Z89351450421 

Hadice GÜNER Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 U80729751301 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı 
Eğitim Semineri 
 

2021 V53872409955 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

 

2022 E79351255632 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 
 

2022 B34968811937 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 F03413996733 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 U74821488425 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 
 

2022 E69041210392 

Halil KARABAŞ Sınıf 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 

2022 J99117512627 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 B80515454963 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 

2022 Y06232309356 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 R26798275198 

Halil KARABAŞ Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 J48898129500 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 V48214698519 

Halil KARABAŞ Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 K56686770842 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 Z07765756814 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 G05860375876 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, 
Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 

Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

 

 

2022 W72331792563 

Halil KARABAŞ Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 
 

2022 D16589668380 

Halil KARABAŞ Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

 

2022 I93108013288 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 
 

2022 Q98299442909 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 U47167588677 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin  
Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

 

2022 P62011188157 



62 
 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi 
Semineri 

 

2022 S554989911190 

Halil KARABAŞ Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 W85785213903 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Programı Hazırlama Semineri 
 

2023 H02179114615 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
1 

 

2023 Y26928167980 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

 

2023 D11925229679 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

 

2023 D74203703462 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 U51324467077 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 
 

2023 M54219892934 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
 

2023 P66941260959 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik  Uygulaması        
Danışmanlığı  Eğitimi  Kursu 

 

2023 L36710625397 

Halil KARABAŞ Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 
 

2023 T11547063499 

Halil KARABAŞ Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 P072851886719 

Halil KARABAŞ Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 Z17946069324 

Halil KARABAŞ Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ  A88717507098 

Halil KARABAŞ Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 
 

2023 X50916255815 

Halil KARABAŞ Sınıf 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 S88268755705 

Halil KARABAŞ Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 U67218450092 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 1.02.01.01.015 - Türkçenin Kullanımı ve 
Diksiyon Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 A04603483219 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri 
Mesleki Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik ve 
Uygulama Sınav Sorumlusu Semineri 

2021 B49570245022 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 I14839764502 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 Z84676708066 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 O39236088903 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 Q89381242068 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve 
Adalet Eğitimi Semineri 

2022 W08831384878 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 U74628744305 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 F21289086253 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 O01464806062 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 I50865522517 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 M61841114839 
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Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 

Programming (NLP) ye Giriş Semineri 
2022 K85299238188 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 Q96293946753 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 A79938721422 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2022 B64265393623 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 Y90425150564 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 L37407810707 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 

Değerler Eğitimi Semineri 
2022 P25941098062 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik 

Eğitimi Semineri 
2022 T84485014601 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 J97770523313 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 C37449172438 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
1 

2023 C96439883581 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin 

Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 
2023 S16206451351 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
SemineriYenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2023 S30678211496 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 K16833616128 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 K16833616128 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2022 H20706650414 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2022 D28942598727 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2022 X05549936407 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2022 Y17932321468 

Halime TEKİNALP 
ZİYREKER 

Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2022 U40032956014 

Halime TEKİNALP 

ZİYREKER 

Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2022 N20734591420 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.02.06.02.053 - İngilizce Öğretiminde Dil ve 
Anlatım Bozukluklarının Düzeltilmesine Yönelik 
Yöntemler Semineri 

2021 U35029912172 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.02.06.02.055 - İngilizce Öğretiminde İnovatif 
Düşünme Semineri 

2021 T83346842832 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 
Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 W39559080014 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  1.02.04.01.021 - İlk Yardım 
Uzaktan Eğitimi Semineri 

2022 B23806120858 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 Z56224174761 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 X18689148008 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 Z79988545750 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve 
Stres Yönetimi) Semineri 

2022 W18277023304 
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Hilal PEKDEMİR İngilizce 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 

2022 V36187633099 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  2.01.01.02.061 - 

Öğretimsel Liderlik Semineri 
2022 N22993830398 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri  

2022 D06130671686 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  2.01.01.09.0

56 - Akran Zorbalığı Semineri 
2022 S69973357537 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  2.01.01.09

.057 - İhmal ve İstismar Semineri 
2022 N19110427493 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 W43379650841 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve 
Eğitim Semineri 

2022 F76535766156 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 X09977544375 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve 
Adalet Eğitimi Semineri 

2022 C16357177455 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 N19563266402 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 T08963813806 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri  

2022 Z32220071797 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri  

2022 R14027142095 

Hilal PEKDEMİR İngilizce  2.01.03.01.

032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 T57741225749 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 E36746811045 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 O54611816378 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi 
Semineri 

 

2022 R78127444509 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 R67353128906 

Hilal PEKDEMİR İngilizce İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 C33886329849 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

2023 H02507903486 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 
Yeri ve Önemi Semineri 

2023 C86295576464 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim Yöntemleri 

Semineri 

2023 A71777238332 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 C01075028162 

Hilal PEKDEMİR İngilizce 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2023 S14873232189 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  İlk okıuma  yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin geliştirilmesi    2021 H31055786250 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Kapsayıcı Eğitim Semineri    2021 O73565688184 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri    2022 C52171409199 
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Hülya ÇERÇİ Sınıf  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 
 

   2022 I16317098717 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  İklim Değişikliği Semineri   2022 W30065043435 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Dijital Okuryazarlık(Bilgi ve Okuryazarlığı) 
Semineri 

  2022 I90482199096 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri   2022 E42650353761 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri    2022 N14649809138 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri   2022 B17966003181 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar , Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci 
Semineri 

  2022 C11963638486 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri   2022 U25300976223 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Sınıf İçi Ölçme Ve Değerlendirme Semineri  2022 G69241955278 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 P77016258315 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 H31404012108 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 Q29622214084 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2022 K37871336068 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  İletişim Ve Zor İnsanlarla Baş Etme 
Becerileri Semineri 

2022 D39669318099 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve Önemi 
Semineri 

 2023 B09431278553 

Hülya ÇERÇİ Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 H26350503271 Hülya ÇERÇİ Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 Q60907301530 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitim Semineri  2023 L46502421061 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Eğitimde Etik 2023 T53105645303 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Protokol Kuralları Kursu 2023 C29008929853 Hülya ÇERÇİ Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 2023 N85039319674 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

İlhan YALÇIN Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 
 

2023 I96720490058 İlhan YALÇIN Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2023 F21322477340 İlhan YALÇIN Sınıf Eğtimde Etik Kursu 

 
2023 M14709961637 İlhan YALÇIN Sınıf OKUL TABANLI AFETEĞİTİMİSEMİNERİ 

 

2023 N46408828788 İlhan YALÇIN Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 
İ 
 

2023 B06387707811 

İlhan YALÇIN Sınıf Protokol Kuralları 
 Kursu 

 

2023 K20900263253 
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İlhan YALÇIN Sınıf ÇOCUKLA İÇİN FELSEFE 

 
2023 Z20898417493 İlhan YALÇIN Sınıf Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 

2023 A28313683581 İlhan YALÇIN Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2023 A88812244551 İlhan YALÇIN Sınıf Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon 

Eğitimi Semineri 

2023 E75040406038 İlhan YALÇIN Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 S42183804545 İlhan YALÇIN Sınıf e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 
2023 S71240252214 İlhan YALÇIN Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 B80509583246 İlhan YALÇIN Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 

Semineri 

2023 V89467516189 İlhan YALÇIN Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Seminer 2023 O59214191305 İlhan YALÇIN Sınıf Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 W39597049881 İlhan YALÇIN Sınıf Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 T47949672374 İlhan YALÇIN Sınıf Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 S61866206104 İlhan YALÇIN Sınıf Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 

Semineri 

2023 A48986895483 İlhan YALÇIN Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 

BECERİLERİ SEMİNERİ 2022 O13811754391 

 İlhan YALÇIN Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu  2022 L49915140207 

 İlhan YALÇIN Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 P14575657341 İlhan YALÇIN Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 T11455694807 İlhan YALÇIN Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 V43135535117 İlhan YALÇIN Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 

Semineri 

2022 I03081311007 İlhan YALÇIN Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 S37931046846 İlhan YALÇIN Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 R31237481552 İlhan YALÇIN Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Seminer  

2022 C01088009166 İlhan YALÇIN Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 

Okuryazarlığı) Semineri 

2022 L40008914471 İlhan YALÇIN Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 K50786106870 İlhan YALÇIN Sınıf Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 H15002947313 İlhan YALÇIN Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi Seminer  

2022 M47437353928 İlhan YALÇIN Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 H91123515889 İlhan YALÇIN Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 C46478887532 İlhan YALÇIN Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 D94208103008 İlhan YALÇIN Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 T84102534395 
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 J95074428105 

İlknur AKGÜN 
Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 F79998977950 

İlknur AKGÜN 
Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 
2023 L35464908351 

İlknur AKGÜN 
Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 F53070880555 

İlknur AKGÜN 
Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 A30982851174 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 U17997497851 

İlknur AKGÜN 
Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 K58062963789 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 

Danışmanlığı Eğitimi Kursu 
2023 F22092168653 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 U06613042532 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 M47854520255 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 Y34142348917 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.120 - Afet ve Acil Durum Temel 

Kavramlar Semineri 
2023 C65413697751 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 F59328407641 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.106 - Bilgi Güvenliği Sorunları ve Çözüm 

Önerileri Semineri 2023 K66894259961 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 Y94937145768 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 

ve Önemi Semineri 2023 Y18694202636 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme 

Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 Q66448001120 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 R76313217397 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 

Semineri 
2023 C49659825424 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 X25899636599 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 

Semineri 
2022 O80126937810 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 

Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 V57389581255 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 W22109202104 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 

Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 V96043370826 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 

Semineri 
2022 J84237383220 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 X86720270602 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 R91174643752 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 

Yaklaşımlar Semineri 2022 P99813482267 
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İlknur AKGÜN 
Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 

İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 A71996925315 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 
2022 L56835431354 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 S78371167694 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 M14328260182 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 L91658808264 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 

2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 G75274935824 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin 

Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 L61645019845 

İlknur AKGÜN 

Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 

Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2021 P19044713254 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi 

Kursu 
2021 D46534265655 

İlknur AKGÜN 
Sınıf 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim 

Kursu 
2021 H15697444506 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 

Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim 

Semineri 

2021 Q33751422086 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.02.01.01.015 - Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon 

Uzaktan Eğitim Seminer 

2022 Q84423896073 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 I81847654798 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 

Yönetimi) Semineri 

2022 S91986058092 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 V54808603318 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 

Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 F07499293016 

 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 X96083749263 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 B35517227836 

Kemal YILDIRIM Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 B21752505743 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming 

(NLP) ye Giriş Semineri 

2022 M87479542247 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 R53437783638 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 O56706678201 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 

Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 T64370625718 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 

Semineri 

2022 J16778570030 

Kemal YILDIRIM Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 L60384682644 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 

Semineri 

2022 G38358566024 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 

2022 J32040320372 
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Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.07.065 - Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri 

Semineri 

2022 I95089275420 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.06.020 - Biçimlendirici Değerlendirme 

Semineri 

2022 Q90057096545 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.02.052 - Sosyal Duygusal ve Bilişsel Gelişim 

Semineri 

2022 O15445647807 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 W53848553329 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı 
Hazırlama Semineri 

2023 I23689324116 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 O27429535467 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri 

ve Önemi Semineri 

2023 P65091755704 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 F16048715396 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.107 - İslam Medeniyeti Semineri 2023 V29742006771 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 M45924015227 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.097 - Eğitimde Sanal Gerçeklik ve 

Artırılmış Gerçeklik Semineri 

2023 U10960496936 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme 

Semineri 

2023 W65757035203 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri 2023 Y32869512230 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.104 - Uluslararası Mangala Oyunları 
Semineri 1 

2023 Q89568820304 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 X26047569641 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 N36152834260 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

2023 J65782395170 

Kemal YILDIRIM Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 E15748372119 

Kemal YILDIRIM Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 C18999882976 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

 

Belge No 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

 

 2021 
W51745731011 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf   Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 F68221891954 - 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 K15985782410 
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Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 K15985782410 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 H06340310916 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi Semineri 

2022 J31006610318 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 W37608736200 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 B64397456598 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 K00029512456 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Kelime İşlemci Programı (Office Word) 
Eğitimi Semineri 2 

2022 U02365319826 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

  

 

Belge No 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 X04874147332 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Kendilik Cesareti Semineri 2022 D50127093956 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Y95789463159 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 M20574414985 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 Z46403082662 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 L90409433483 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 F76124860228 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf   Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri 

2022 R85396912708 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri 

2022 P28565241411 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 P02939831853 
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

 

Belge No 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim 
Programı Semineri 

2022 Z15909967901 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 E98024143651 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  ınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 W61324270772 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf   İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 N36730797205 

KUMRAL ŞEN SINIF Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 S45888429121 

KUMRAL ŞEN SINIF Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 

2022 V92341850642 

KUMRAL ŞEN SINIF  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 B02932402402 

KUMRAL ŞEN SINIF OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 E51746116418 

KUMRAL ŞEN SINIF LETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 B61382480746 

KUMRAL ŞEN SINIF Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 R84795661721 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

 

Belge No 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 T38608476525 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 V35024116733 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Zaman Yönetimi Semineri 2023 D33931222482 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 W97921665512 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 S92538578726 
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Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 C33325906120 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 E78414806896 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 U68603458727 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 Y95274152171 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 H97647613084 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

 

Belge No 

 

Kumral ŞEN 

 

Sınıf  DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ  

 2023 

X86085650434 

 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf ZEKA OYUNLARI 1 UZAKTAN EĞİTİM KURSU 2021 W54867923911 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf MASAL ANLATICILIĞI UZAKTAN EĞİTİM 
KURSU 

2021 Y43527591899 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf İLK YARDIM EĞİTİMİ KURSU 2022 I98199432656 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KURSU 

2023 X05319503371 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf BAŞLANGIÇ DÜZEYİ UKULELE EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2021 N40019637145 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 S64840049939 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf DRAMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 G77763702298 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Sınıf  Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde 
İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 Q03177625331 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 Q03177625331 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 C60252298587 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 L08410158716 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

2022 F25475974086 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

2022 F25475974086 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 N87092403152 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022 P48546484872 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 Z56084954193 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 I60092795456 
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Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve 
Eğitim Semineri 

2022 R36321659300 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 D30503627630 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi 
Semineri 

2022 N64373064614 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Sınıf  Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 Y24665378350 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 A47637221657 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 B29924407651 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 H61676686260 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 Y95444074028 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 M39231184262 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 R25266319503 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 B33463421568 

Melahat ŞANLI 
PIÇAKCI 

Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 Y44656952527 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Meral UZUNDERE Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

 

2023 S25282122008 

Meral UZUNDERE Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 P30257407014 

Meral UZUNDERE Sınıf DRAMA EĞTİMİ  SEMİNERİ 2023 O37341091783 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 E42837978854 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 B77284577291 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 E60474416660 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 E04498056049 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 

Semineri 

2023 C31877750568 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 

2023 E85369727017 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 J19853786532 

Meral UZUNDERE Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 Q53377329343 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 

Semineri 

2022 S39219950392 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 L04481604492 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 

Semineri 

2022 P69346291751 

Meral UZUNDERE Sınıf 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 J17240138956 

Meral UZUNDERE Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 G52657270288 
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Meral UZUNDERE Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 

Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 D06934985939 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 

Yaklaşımlar Semineri 

2022 Q03926637864 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 

2022 E26363789362 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 H65112475122 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 

Okuryazarlığı) Semineri 

2022 T92755858150 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 S97187598746 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 M84681299172 

 

Meral UZUNDERE Sınıf 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT 

nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 

2021 Q20655315836 

Meral UZUNDERE Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 

Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 N74033039197 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Meryem ÖZKAN Sınıf 1.01.01.06.016 - Web 2.0 Araçları İle Dijital 
Öğretim Materyali Hazırlama Kursu 

 2021 A06694837852 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 H49235436475 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı 
Eğitim Semineri 

2021 E23078458773 

Meryem ÖZKAN Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve 
Stres Yönetimi) Semineri 

2022  Q39320608014 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 
Semineri 

2022 A76263745849 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk 
Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022  T14451468027 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 D41688684859 

Meryem ÖZKAN Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi 
ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022  G79117044820 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 P03349667840 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 D57297684034 

Meryem ÖZKAN Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 J65661802193 

Meryem ÖZKAN Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M79408168527 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2022 H26194002304 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 W32142641970 
 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 
Ayarları Semineri 

2022 G02738914787 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, 
Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 
Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 T12170346627 

Meryem ÖZKAN Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 N10620500555 

Meryem ÖZKAN Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 Z85087583223 
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Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 W01611783913 

 

Meryem ÖZKAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 G79467909228 

Meryem ÖZKAN Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022  T05623252955 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme 
Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası 
Hizmetinde Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 L30153930166 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 E41442390400 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.084 - Çocuk Kitapları ve Türkçe 
Dil Becerileri Semineri 

2023 N47063897662 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi 
Semineri 

2023 C36726648433 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 X39066862983 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje 
ve Etkinlikleri Semineri 

2023 R24846148999 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 H07948606122 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023  D05188917075 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

2023 T47260069964 

Meryem ÖZKAN Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 
Semineri 

2023 Q23231798253 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 X18398800889 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 U38244068017 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Duygu Düzenleme Semineri 2022 G68299488839 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitim Semineri 2022 I69796396923 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Dijital Okuryazarlık Semineri 2022 U03466493318 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Merhamet ve Yavaşlatmak Semineri 2022 X83597225207 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 J25499206884 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Sorumluluk Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 A52475538699 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  İlkyardım Eğitimi Kursu 2022 N67405439766 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 G23070979163 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Zaman Yönetimi Semineri 2023 D55533596168 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 C00245974280 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Meb Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2023 H77912525556 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2023  

Y98488874131 

 

Murat Özgür Yüce  İngilizce  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kursu 

2023 Y04090422740 
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Murat Özgür Yüce  İngilizce  Eğitimde Etik Kursu 2023  

E55147365357 

 

 

Adı ve 
Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2023 U87520956363 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 

2023 J26830445341 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 R11564094818 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 A56863298660 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 I47250476351 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki 
Yeri ve Önemi Semineri 

2023 Y70178023399 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 

2022 K28556827287 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 W69546212089 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik 
Eğitimi Semineri 

2022 R33772092858 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 D45127205016 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 
Değerler Eğitimi Semineri 

2022 E27838174281 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 A67580281578 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 

2022 C91043547398 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2022 H46507530752 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 J66307627253 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 D54110877164 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M92365960325 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 L17048311796 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 P86684958278 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve 
Stres Yönetimi) Semineri 

2022 Z02160983687 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 G47462104189 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 L61674833729 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 W42691387820 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH 
Projesi BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli 

2021 H30560546382 
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Kullanımı Semineri 

Münevver 
Bilgiç 

Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma 
ve Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 W88706090145 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Neşet ÇOLAK Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 P04197432621 

Neşet ÇOLAK Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 K48880210004 

Neşet ÇOLAK Sınıf 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2023 S49914025539 

Neşet ÇOLAK Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 H94713441687 

Neşet ÇOLAK Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 H38742271489 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 B83268238731 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 C00228614903 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve 

Etkinlikleri Semineri 

2023 G72172401142 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 U64938259402 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.105 - Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 
2 

2023 N68874958121 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.104 - Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 
1 

2023 D59721844156 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 2023 V17176901152 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 G23063888621 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 J10967770421 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 
Semineri 

2023 O06065614423 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 F09123035821 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama Semineri 

2023 H07417763711 

Neşet ÇOLAK Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 C77554808284 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 

2022 F15665663742 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 P53669785618 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 H16748865187 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme 

Semineri 

2022 S81446420739 

Neşet ÇOLAK Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 H41884994355 

Neşet ÇOLAK Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 M04846722713 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 2022 M82597200954 
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Neşet ÇOLAK Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 A78645450643 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 B86428702960 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 J33628480793 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 U58764704807 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 W42702351176 

Neşet ÇOLAK Sınıf 1.01.01.08.015 - Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 Q75503781813 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
Semineri 

2022 X76344693824 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 X61221397703 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 Y92243265136 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.03.01.009 - Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri 2022 Y12221172546 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 L38960603878 

Neşet ÇOLAK Sınıf 1.02.04.01.021 - İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 Q48671100585 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 2021 Y73377189852 

Neşet ÇOLAK Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 2021 V40982878286 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Nuray CIRIK Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

 

2021 
Z75771849036 

Nuray CIRIK Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - P4C 
Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 W70138411614 

Nuray CIRIK Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 K83820525075 

Nuray CIRIK Sınıf 
İhmal ve İstismar Semineri 2022 O57818408705 

Nuray CIRIK Sınıf 
Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semine 2022 F65021898423 

Nuray CIRIK Sınıf 
Kapsayıcı Eğitim Seminer 2022 S17943773691 

Nuray CIRIK Sınıf 
Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 B84940562092 

Nuray CIRIK Sınıf 
Akran Zorbalığı Semineri 2022 B78455685039 

Nuray CIRIK Sınıf 
Madde Bağımlılığı Semineri 2022 D71690361684 

Nuray CIRIK Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 F02078047707 

Nuray CIRIK Sınıf 
Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 K57587107469 

Nuray CIRIK Sınıf 
İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 D15748780935 

Nuray CIRIK Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 Q91179710793 

Nuray CIRIK Sınıf 
Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 T55794811302 
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Nuray CIRIK Sınıf 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 A73994006236 

Nuray CIRIK Sınıf 
Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 R47176221073 

Nuray CIRIK Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 W48844665628 

Nuray CIRIK Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 H55659099682 

Nuray CIRIK Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

2022 Q16753971858 

Nuray CIRIK Sınıf 
Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 O23447742264 

Nuray CIRIK Sınıf 
İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 A80815200064 

Nuray CIRIK Sınıf 
Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 B89466023890 

Nuray CIRIK Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 K32734748722 

Nuray CIRIK Sınıf 
Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 V23671136288 

Nuray CIRIK Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 E82081718389 

Nuray CIRIK Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 V19636840295 

Nuray CIRIK Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 S45165952343 

Nuray CIRIK Sınıf 
Protokol Kuralları Kursu 2023 Z56962692605 

Nuray CIRIK Sınıf 
Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2023 U06192140424 

Nuray CIRIK Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2023 Q27794087423 

 

 

Adı ve 

Soyadı 
Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldı

ğı Yıl 
Belge No 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Çocuklar İçin Felsefe 2023 G53871763101 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
2023 I54365271986 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 
2023 Z97334554440 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 
2023 U30454381370 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Çağdaş Öğrenme – Öğretme Yaklaşımları 
Semineri 

 
2023 

 
Y06518545154 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 

 
2023 

 
W80945048996 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 

 
2023 

 
V21649853752 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 

 
2023 

 
X05839889741 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf İlk Yardım Eğitim Kursu 

 
2022 

 
W25987428275 
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Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 
2022 L59015709610 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 
2022 W57540129372 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin 

Gelişitirilmesi Semineri 

 
2022 

 
P30761910309 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 
2022 L46429569579 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik 

ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

 
2022 

 
O58833018127 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 G62717718519 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirme Yenilikçi Yaklaşımlar 

Semineri 2022 B69237268743 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf Dijital Okur Yazarlık (Bilgi ve İnternet Okur Yazarlığı) 
Semineri 2022 U91422882132 

Nuriye Gülben 

Demirci 

 

Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 
2022 S83613938558 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2023 O54160321061 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 W68937207369 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 B83795188712 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 P35643656178 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 Z28187689396 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 P20635279452 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 J80566425307 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 

Semineri 

2022 X87490353376 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri  

2022 T81201235889 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri  2022 B35480695081 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri  2022 U90831218419 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri  2022 J49987257850 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 

Semineri  

2022 C38393135931 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

Eğitimi Semineri  

2022 X44074696614 
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Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri  2022 Y54254236839 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri  2022 I60319700430 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 

Yönetimi) Semineri  

2022 Z74029207458 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 

Okuryazarlığı) Semineri  

2022 Z39731645360 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ  2016 G23946382494 

Selma Yılmaz Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

4.01.01.02.017 - Fatih Projesi BTnin ve İnternetin Bilinçli ve 

Güvenli Kullanımı Kursu  

2016 L76458297894 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Semra ARAT Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yakla 

şımlar Semineri 
 

2023  

 

K19687448382 

Semra ARAT Sınıf Okul Tabanli Afet Eğitimi Semineri 2023 I33053298007 

Semra ARAT Sınıf Çocuklar İçin Felsefe 2023 K59095869655 

Semra ARAT Sınıf İş Sağliği Ve Güvenliği Az Tehlikeli İşyeri 2023 F34658022681 

Semra ARAT Sınıf Meb Birim Amirleri Öğretmen Bilgilendirme  Semimeri  2023 L03884394393 

Semra ARAT Sınıf Özel Yetenekli Çocuklarin Ayirt Edici Özellikleri 2023 U42610816349 

Semra ARAT Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 X00928057149 

Semra ARAT Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 D35680996645 

Semra ARAT Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 N91401035803 

Semra ARAT Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve Önemi 2023 A54875655621 

Semra ARAT Sınıf İlkyardim Eğitimi Kursu 2022 S47363862923 

Semra ARAT Sınıf Çöpün Yolculuğu Ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 G20195984938 

Semra ARAT Sınıf Sorumluluk ,Liderlik Ve Değerler Eğitimi 2022 T108586572213 

Semra ARAT Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 X45039189948 

Semra ARAT Sınıf İlkokulda Gelişim Ve Öğrenmenin Değerlendirilmesi 

Semineri 

2022 G34297735316 

Semra ARAT Sınıf Çocuk Resimleri Analiz 2022 A26935967708 

Semra ARAT Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programi 2022 X14715193637 

Semra ARAT Sınıf Hizmet İçieğitimde Yeni Yaklaşimlar 2022 U27997930928 

Semra ARAT Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarlari 2022 P40462577061 

Semra ARAT Sınıf Öğretmen Olmak Semineri  M92125570769 

Semra ARAT Sınıf Merhamet Ve Yavaşlamak Seminer 2022 U28797530950 

Semra ARAT Sınıf Ölçme Ve Değerlendirmede Yeni Yaklaşimlar Seminer 2022 Q91059994955 
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Semra ARAT Sınıf Akran Zorbaliği Seminer 2022 E21774488102 

Semra ARAT Sınıf Digital Okur Yazarlik Seminer 2022 P06096129994 

Semra ARAT Sınıf İklim Değişikliği Ve Çevre Eğitim Seminer 2022 P52315392152 

Semra ARAT Sınıf Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 L14156341563 

Semra ARAT Sınıf İnsan Haklari Demokrasi Ve Adalet Seminer 2022 P11149364345 

Semra ARAT Sınıf Çocuk İşçiliği Ve Eğitim Seminer 2022 M54805904025 

Semra ARAT Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Seminer 2022 E06364716683 

Semra ARAT Sınıf Kadina Karşi Şiddeti Önleme Seminer 2022 X44922215530 

Semra ARAT Sınıf Duygu Düzenleme Seminer 2022 N03372700045 

Semra ARAT Sınıf Kapsayici Eğitim Seminer 2022 M06260636107 

Semra ARAT Sınıf Harmanlanmiş Ortamda İlkokul Düzeyinde Öğretim Seminer  2021 C81804185822 

Semra ARAT Sınıf Çocuklar İçin Felsefe semineri 2021 R21158112096 

Semra ARAT Sınıf Matematik  Ve İlk Okuma Yazma Becerisi  Öğretim  Seminer 2021 T411099532244 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Serap COŞGUN Sınıf 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan 
Eğitimi Kursu 

2021 W42269777850 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan 
Eğitim Kursu 

2021 W48788017406 

Serap COŞGUN Sınıf 2.02.09.01.008 - Zekâ Oyunları 2 Uzaktan 
Eğitimi Kursu 

2021 E90006986734 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - 
Çocuklar İçin Felsefe - P4c Farkındalık 
Eğitimi Semineri 

2021 H11734448821 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 
Semineri 

2022 X06676385983 

Serap COŞGUN Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet Ve 

Yavaşlamak Semineri 
2022 S54665636743 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

2022 F13205816506 

Serap COŞGUN Sınıf  

2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika 
Ayarları Semineri 
 

2022 H56826212466 

Serap COŞGUN Sınıf  

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik 
Eğitim Programı Semineri 
 

2022 X49171086526 

Serap COŞGUN Sınıf  

2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Matematik Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 
 

2022 J40466866267 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik Ve 

Değerler Eğitimi Semineri 
2022 S74271039019 
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Serap COŞGUN Sınıf 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi 
Semineri 

2022 I67658212446 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu Ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 U80905247894 

Serap COŞGUN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 G28142805544 

Serap COŞGUN Sınıf  

2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

 

2023 B65862322330 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.03.01.111 - Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri Ve İklim Değişikliği Semineri 

2023 X50711697556 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 
Geliştirilmesi Semineri 

2023 V56511729200 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

2023 V56511729200 

Serap COŞGUN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli 
Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 Z08644915616 

Serap COŞGUN Sınıf 2.01.03.01.185 - Meb Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
2023 A32272545786 

Serap COŞGUN Sınıf  

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

 

2023 E50538439143 

Serap COŞGUN Sınıf  

Eğitimde Etik 

 

2023 C00541036806 

Serap COŞGUN Sınıf Çocuklar İçin Felsefe 2023 M81401165224 

Serap COŞGUN Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 
Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

2024 M81401165224 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

 

2021 

K33352611947  

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 

P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 
 

2021 

Y50632686910 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim 

Semineri 

 

 

2021 

V02841436493 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 

Semineri 

 

 

2022 

X82341722969 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 
2022 J14896872227 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

Eğitimi Semineri 
 

2022 C27898348371 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 

 

2022 Y83710971242 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 

 

2022 V50509568369 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 X18756574984 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 

Yaklaşımlar Semineri 
2022 R75217309238 
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Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 
2022 I68776210580 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

 

2022 

M44171299076 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 E55118807282 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 

 

2022 N57314405523 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 
 

2022 X17970577957 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

 

2022 

H42741024584 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Seminer 
2022 V32663596318 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 D28610479300 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

İLETİŞİM VE ZOR İNSANLARLA BAŞ ETME 
BECERİLERİ SEMİNERİ 
 

2022 H63969959895 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 

 

2023 P58186066706 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 

Semineri 

 

2023 E51035446213 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 
2023 D91023815881 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 
2023 W20269268285 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 
2023 W83195351130 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 
 

2023 

B76836313847 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 E08495658198 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

 

 

2023 

I08274972364 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.151 - Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve 
Toplum Hizmeti Çalışmaları Semineri 
 

 

2023 

K66295532309 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 
2023 T26789994581 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 
 

 

 

2023 

V88867239506 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

 

2023 J34459070179 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 I07983367248 

Seyhan  

BAŞARAN 
Sınıf  

4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 

 

2023 P86347981223 
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 D68563171829 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 U19649517326 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.09.02.008 - Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 E33737662336 

Sultan SİNCAN Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

2022 K48155874929 

 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 R46847531755 

Sultan SİNCAN Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 S28640781286 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 F14810926232 

Sultan SİNCAN Sınıf 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 X75672538749 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 C24174993131 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.02.02.002 - Temel Kodlama Eğitimi Kursu 2022 V40732547358 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2022 A90805755755 

Sultan SİNCAN Sınıf Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri Semineri 2022 K76821590548 

Sultan SİNCAN Sınıf Akıl ve Zeka Oyunları Semineri 2022 K98651582186 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 K48292794636 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 L19982280685 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 R88123582979 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 M89131861439 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 B20008868116 

Sultan SİNCAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 F88441031854 

Sultan SİNCAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 X74753801303 

Sultan SİNCAN Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 M70663962158 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Tarık BARAN Sınıf 4.01.01.01.030 - İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
(ISO 45001) Temel Eğitim Semineri 

2024 V98002664935 

Tarık BARAN Sınıf 4.01.01.01.031 - İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
(ISO 45001) İç Tetkik Eğitim Semineri 

2024 L42092705602 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

2024 O52851011694 

Tarık BARAN Sınıf 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2023 A62735068209 

Tarık BARAN Sınıf EĞİTİMDE ETİK 2023 E49368888878 
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Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2023 S96741359030 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 P70218954370 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 P91839977946 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

2023 T36556187976 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 I36665081641 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 R36304312613 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 L27220190068 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 T49239211385 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı 
Hazırlama Semineri 

2023 U19545314840 

Tarık BARAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 X64290385060 

Tarık BARAN Sınıf 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 F77244266774 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 R49813010569 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 V98929640973 

Tarık BARAN Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 A05979996697 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 F66366494180 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 I24622554363 

Tarık BARAN Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 K35301534349 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 N60668427013 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 Q99970415418 

Tarık BARAN Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 W95523920756 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce 
Öğretimine Giriş Semineri 

2021 R70120585792 

Tarık BARAN Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 P62837189874 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış 
Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 M70761382146 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan 
Eğitim Semineri -1 

2021 Z34894759997 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 C99247274205 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 E74007185123 

Veli ASLAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 S52111057687 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 

2022 N34935909102 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.03.020 - İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 Z41654824897 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 T86433879194 
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Veli ASLAN Sınıf 2.02.09.02.015 - İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 
2022 U31721265207 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 Z66797286803 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 B25340939401 

Veli ASLAN Sınıf 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 I31328510592 

Veli ASLAN Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 A66161960135 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri 

2022 Z68151876336 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri 

2022 A10322600082 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve 
Eğitim Semineri 

2022 Q59351351446 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 Y90425150564 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 R74141773237 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 V52572900188 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 A50099113471 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 D78757853007 

Veli ASLAN Sınıf 1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 N88933330841 

Veli ASLAN Sınıf 1.01.01.03.016 - Kelime İşlemci Programı (Office Word) 
Eğitimi Semineri 2 

2022 I72709482510 

Veli ASLAN Sınıf 1.01.01.03.014 - Hesap Tablosu Programı (Office Excel) 

Eğitimi Kursu 2 

2022 L05357282751 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 F90241315392 

Veli ASLAN Sınıf 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 Q60902279767 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

2022 N20066948692 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 M09217021794 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 F76009086087 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi Semineri 

2022 L23206878709 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 V05696967475 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 T32901768248 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

2022 Y79528681757 

Veli ASLAN Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 Y70120870360 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 F15175430929 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 K75151396804 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 M02593625963 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 C91204857910 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 Q78205198827 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 O51739225900 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 H74134222570 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 D03624305107 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.009 - Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri 2022 A17567508467 
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Veli ASLAN Sınıf 1.02.04.01.021 - İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 H91075527881 

Veli ASLAN Sınıf 1.01.01.08.015 - Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 Q62705101322 

Veli ASLAN Sınıf Çatışma Çözme Becerileri Semineri 2023 G60224448475 

Veli ASLAN Sınıf 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 O50537525289 

Veli ASLAN Sınıf OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 Q11150283021 

Veli ASLAN Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 E68085384176 

Veli ASLAN Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 Y33196474085 

Veli ASLAN Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 K79222909838 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 Q58806123120 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 T32689449221 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2023 T93612750465 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 D66624716257 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.151 - Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve 
Toplum Hizmeti Çalışmaları Semineri 

2023 M41714841329 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.136 - Matematiksel Modelleme Semineri 2023 N87022807167 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.135 - Kariyer Planlama Semineri 2023 Y19503260603 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.134 - Fikri Mülkiyet Hakları Semineri 2023 F09606644674 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

2023 G21571735487 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.131 - Çağdaş Öğrenme Ortamları Semineri 2023 U20683233579 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.02.05.005 - Bilgi Toplumu ve Siber Güvenlik Eğitimi 
Semineri 

2023 P54796348177 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 E81946295747 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 O89774115251 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.126 - Medya Okuryazarlığına Giriş Semineri 2023 J59264877621 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.124 - Etik Davranışlar İlkeleri Semineri 2023 R04664844711 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.123 - Çağdaş Öğrenme - Öğretme Yaklaşımları 
Semineri 

2023 U20683233579 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.121 - Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 Z09886181030 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.120 - Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 

Semineri 

2023 P76548250133 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 W85087767317 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 M09768489168 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 W47112754183 

Veli ASLAN Sınıf 2.01.01.08.010 - Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı 
Hazırlama Semineri 

2023 E89459109114 

Veli ASLAN Sınıf 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2023 C30095236644 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve 
İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri  
 

2021 R06953937032  
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Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.02.02.02.024 - Mesleki Çalışma - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 N91955542937  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları 
Uzaktan Eğitim Semineri  

2021 F60737581405  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri   2022 X74706596042   

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri  2022 K99597728306  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri  2022 X55925062328  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri  2022 R31098444111  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri  
2022 A88433456275  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri  2022 P40946044121  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri  2022 E02787090106  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve 
Eğitim Semineri  

2022 L89787035777  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri  

2022 G23682680382  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri  

2022 O09130558148  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri  

2022 Z76063139807  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri  

2022 L04005425239  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri  2022 O15394254617  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital 
Obezite Semineri  

2022 R24361794193  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi Semineri  2022 L68699626501  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri  

2022 B96258054063  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri  

2022 O91846454667  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri)  

2022 C05903048880  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1  2023 T11883361082  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 
Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim 
Uygulamaları Semineri  

2023 N73795153409  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri  2023 H87565774845  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.140 - Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri  

2023 L74491269130  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri  2023 N71220029635  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri  2023 Z13662217010  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri  

2023 U07794618763  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri  

2023 S27300576725  

Yasemin 

DURMAZ 

Özel Eğitim 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu  

2023 S18226688242  
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Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar 
İçin Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 H90176414910 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 T63193641504 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 W80109181932 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve 
Stres Yönetimi) Semineri 

2022 Y32244373420 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 

2022 P80243266222 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 A74792161216 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 

2022 M24282870672 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 

2022 Y79083244696 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 V37304534407 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

2022 L74863197481 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 Y87902924887 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, 
Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel 
Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 R43159722284 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 O62699831534 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programı Semineri 

2022 A42819900464 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 

2022 X78680626361 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 
Semineri 

2022 N74249825975 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 
Değerler Eğitimi Semineri 

2022 X14187842795 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri 
Dönüşüm Semineri 

2022 Z98620919177 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 I92181457695 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 Z75092835038 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.02.04.02.036 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
2 

2023 O54951563988 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve 
Yas Semineri 

2023 X70416294692 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 T05273423961 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri 2023 E21663604787 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 A70017490751 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

2023 E42239319868 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 E07988415496 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması 
Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2023 K06703794374 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 2.02.04.02.037 - Medeniyet ve Kültür 
Çerçevesinde Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

2023 G03485338622 
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Hizmetleri Semineri 

Yeter BAYER 

ATAÇ 

Rehberlik 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 V33740368953 

 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış 
Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 Q59296036694 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 

2021 W65575024479 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 U76345261595 

Zeynep CAN Sınıf 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 B79814791413 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 

2022 J25458895020 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.09.02.016 - Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 C59418852148 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.06.018 - Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 V84625595029 

Zeynep CAN Sınıf 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 Q33090546999 

Zeynep CAN Sınıf 3.03.01.02.002 - BaşÖğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 P03109679390 

Zeynep CAN Sınıf 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 Y27148029181 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri 

2022 H51437372688 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve 
Eğitim Semineri 

2022 U62285552533 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 Q33090546999 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 N32729358789 

Zeynep CAN Sınıf 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 U40164511108 

Zeynep CAN Sınıf 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 X71430069133 

Zeynep CAN Sınıf Çocuk Resimleri Analizi  2022 R79940389323 

Zeynep CAN Sınıf Uzaktan  Dijital Dönüşüm Kursu  2022 K22367530369 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.06.015 - Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 S72099530989 

Zeynep CAN Sınıf 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 L93123764207 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

2022 L66646886786 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi Semineri 

2022 Z102241400567 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 D86151372266 

Zeynep CAN Sınıf 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 H57157113867 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 034723384423 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 C97458629970 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 R73114249028 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.006 - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 M71005880430 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 K27884975737 
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Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 P56665720055 

Zeynep CAN Sınıf 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 2023 Z78263086512 

Zeynep CAN Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 P41090085085 

Zeynep CAN Sınıf 4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2023 B31255546803 

Zeynep CAN Sınıf Öğretmen Eğitim Danışmanlığı Kursu 2023 H93850722637 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 Q02745341478 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 S31407715113 

Zeynep CAN Sınıf Etkili İletişim  ve Sınır Çizebilme Semineri  2023 S41809261264 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 R35130448453 

Zeynep CAN Sınıf Çocuk Kitapları ve Türkçe Dil  Semineri 2023 W09590064048 

Zeynep CAN Sınıf 5Kelime 1Hikaye  Semineri 2023 Q89205056984 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 X75340575739 

Zeynep CAN Sınıf 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 O38694418383 

Zeynep CAN Sınıf 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2023 T82293318601 

 
 

Adı ve 

Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf DRAMA EĞTİMİ SEMİNERİ 2023 B72780466322 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE 2023 Z82943980464 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2023 O59553404168 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2023 H77592532278 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 L60606171405 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 D77236749960 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 A62150372576 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 V92234474818 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 G62416119633 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 E37029057559 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 U77740260972 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Hazırlama 
Semineri 

2023 Z41400317283 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 C41482700079 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 I79958594731 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 O87167065884 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 O47288894945 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 Y73553047479 
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Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 S59011796756 

Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 L75173305473 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Kitap ve Hayat Semineri 2022 I44028822599 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 B69734695829 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 Y33575479769 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 D73365124702 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 K27171170123 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 E19395984831 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 L75173305473 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 E20998452704 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 Q84086988112 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi Yaklaşımlar 
Semineri 

2022 Z63790393937 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022 B47260686551 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 Z93850194302 Züleyha 

KOCAMAN 

Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 D65110613731 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 U93558842696 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

2022 U93558842696 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 S63394052176 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 Y62553872443 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf İhmal ve İstismar Semineri 2022 I63942720770 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Akran Zorbalığı Semineri 2022 F99791934342 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 K04359843754 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 B47260154916 - Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 O61071715005 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 B56706725939 Züleyha 
KOCAMAN 

Sınıf Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -2 2021 X64493521572 

 

 

 

 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur √  Lise 38 1 

2 Memur √  Üniversite 6 1 

3 Hizmetli  √  İlkokul 

6 1 
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Tablo 13. 1 Mehmet Akif  İnan İlkokulu Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman  

Sayısı İhtiyaç
 D

u
y

u
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n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

3 3 0 3 430 23 356 10 32 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 13. 1.2  Mehmet Akif  İnan Anaokulu  Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman  

Sayısı İhtiyaç
 D

u
y

u
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n
 P
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k
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k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
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re

 Yöneli
k 

0 0 1 3 21 8 23 10 20 8 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

AKILLI TAHTA 43 43 44 - 

SES SİSTEMİ 1 2 3 - 

KAMERA 48 48 53 - 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 3 5 7 - 

FOTOKOPİ MAKİNESİ 1 2 2 - 

YAZICI 7 9 11 - 

BUZDOLABI 0 0 1 - 

OCAK 0 0 1 - 

BİLGİSAYAR 8 11 14 - 

    - 

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  √   Fiziki Mekan 

Yetersiz 

Ekipman Odası  √  √  

Kütüphane √  1   

Rehberlik Servisi √  3   

Resim Odası  √  √  

Müzik Odası  √  √  

Çok Amaçlı Salon √  1   

Spor Salonu √  1   
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 30.000 50.000 80.000 100.000 150.000 

Okul Aile Birliği 1.500.000 1.950.000 2.535.000 3.295.000 4.285.000 Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri 100.000 130.000 169.000 220.000 286.000 Döner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Projeler - - - - - Diğer      

TOPLAM 1.630.000 2.130.000 2.784.000 3.615.000 4.721.000 

 

 

 

 

 

 
Tablo 17. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Okul Aile Birliği kapsamında  çalışan personelin 

(temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; 
makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta,  giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18.1 Mehmet Akif İnan Anaokulu 2023 Yılı İtibariyle  Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 0  0  101383,35 7300,00 Küçük Onarım   515,01 

Bilgisayar Harcamaları   0 Büro Makinaları Harcamaları   36845,96 

Telefon   0 

Sosyal Faaliyetler   0 Kırtasiye   10724,18 

GENEL   36185,00 

Tablo 18.2 Mehmet Akif İnan İlkokulu 2021-2022-2023  Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 301948,46 46739,59 960981,68 59270,37 1529058,42 108245,30 Küçük Onarım 5202,40 101939,66 216624,50 

Bilgisayar Harcamaları 1165,90 66069,85 1600 Büro Makinaları Harcamaları 4474,20 80871,14 43461,08 

Telefon 984,50 1319,06 2345,25 

Sosyal Faaliyetler 4209,10 34393,33 142865,82 Kırtasiye 2750,00 9600,00 52800,00 

GENEL 203603,41 406391,41 698576,95 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 
 Mehmet Akif  İnan İlkokulu sayısal istatistiki verileri son 3  yıla ait olup; aşağıda tablo  
halinde sunulmuştur. 
 

İstatistiki Veriler Sayı       -      % Oranı 

Öğrenci durumu (genel mevcut) 
Erkek Kız Toplam 

575 571 1146 Ortalama sınıf mevcudu 30 Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 36 Sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı,  Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 2021 2022 2023 

15        7        6  

Sosyal faaliyetlere (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) katılım oranı. Öğretmen  Öğrenci Veli 

%100 %100 %100 Kültürel faaliyetlere (gezi, sergi vb.) katılım oranı. Öğretmen  Öğrenci Veli 

%100 %100 %97 

Okulun Bilimsel Yayınları Sevginin Renkleri 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 

Öğrenci devam durumu % 
2021 2022 2023 

99,99 99,99 99,99 Önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı 2021 2022 2023 

4 10 0 Sosyal kulüplerin sayısı 12 Personel devam durumu (Yıllara Göre) 
2021 2022 2023 

%100 %100 %100 

Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı    

 

 Mehmet Akif  İnan Anaokulu sayısal istatistiki verileri son 3  yıllık olup, aşağıda tablo  
halinde sunulmuştur. 
 

İstatistiki Veriler Sayı       -      % Oranı Öğrenci durumu (genel mevcut) 
Erkek Kız Toplam 

50 42 92 Ortalama sınıf mevcudu 12 Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 11 Sosyal faaliyetlere (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) katılım oranı. Öğretmen  Öğrenci Veli 

%100 %100 %100 Kültürel faaliyetlere (gezi, sergi vb.) katılım oranı. Öğretmen  Öğrenci Veli 

%100 %100 %97 

Okulun Bilimsel Yayınları Sevginin Renkleri 1 

Öğrenci devam durumu % 
2021 2022 2023 

99,99 99,99 99,99 Personel devam durumu (Yıllara Göre) 
2021 2022 2023 

%100 %100 %100 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
Tablo 19. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okulun bulunduğu çevrenin                genel 

gelir durumu,     ⚫ İş kapasitesi (Ostim-  İvedik Kamu Vb)  
⚫ Okulun ikili eğitim olması nedeniyle çocuk kulübü, 

kantin, yemekhane gelirlerinin azalması ve bitmesi. ⚫ Okulun ikili eğitim olması 
nedeniyle tamir tamirat  ve bakım onarım giderlerinin  artması. 

⚫ Ülke genelinde her türlü gider 
kalemi ücretlerinin – fiyatlarının zamlanması 
nedeniyle, mal-ürün ve hizmet satın alma                     maliyetlerinin yüksek olması. 

⚫ Kullanılabilir bütçenin her yıl alım gücü karşısında azalması. 
 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Boşanmış aile sayısının her geçen yıl artış göstermesi. ⚫ Okul kayıt bölgesindeki konut ve nüfus artışı, 
⚫ Deprem nedeniyle göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler  
⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okulun  teknoloji kullanım 

durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

⚫ Mevsimsel döngünün değişmesi, 
⚫ Küresel ısınma ve iklim değişikliği 
⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

      Ankete Katılan Öğrenci Sayısı : 406 
 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

       KONU BAŞLIKLARI         
 

“GÜÇLÜ 
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01- Okulumu seviyorum. 61,8 31,4 5,5 0,8 0,5 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 51 38,4 9 1,3 0,3 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 28,2 36 18,9 5 11,8 

04- Öğretmenim adildir. 68,4 23,3 5,8 0,8 1,8 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. 68,3 24,6 5,8 0 0,3 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. 74,9 21,1 2,3 0,5 1,3 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 69,6 26,1 3,8 0,5 0 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 54,5 32,8 9,3 1 2,3 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. 42,3 44,1 7,3 3 3,3 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 32,9 45 11,1 6 5 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. 27,2 38,7 13,5 6,9 13,7 

       

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 
KONU BAŞLIKLARI    

 

“ ZAYIF YÖNLERİMİZ”  
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09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 4,8 11,6 37,4 22 24,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



101 
 

Ankete Katılan Öğrenmen Sayısı : 54 

 
 

 

 

 

 
NO 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 
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“GÜÇLÜ 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 45 39,6 15,1 0,1 0,2 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.   39,6 43,4 11,3 0 5,7 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 39,6 43,4 15,1 0 1,9 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 62,3 35,8 1,9 0 0 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 50,9 49,1 0 0 0 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 41,5 47,2 7,5 1,9 1,9 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 50,9 37,7 11,3 0 0 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. 43,4 43,4 9,4 1,9 1,9 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 41,5 37,7 15,

1 

0 5,7 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 52,8 39,6 5,7 1,9 0 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. 47,2 41,5 11,3 0 0 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 57,7 40,4 1,9 0 0 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 56,6 39,6 3,8 0 0 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 60,4 35,8 3,8 0 0 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 43,4 45,3 11,3 0 0 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 30,2 50,9 18,9 0 0 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 34 47,2 15,

1 

0 3,8 

İLKOKUL BÜNYESİNDEKİ ÖĞRETMEN ANKETİNDE    “ ZAYIF YÖNLERİMİZ”   BULUNMAMAKTADIR. 
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Ankete Katılan Veli Sayısı : 424 
 

 

 

 

 

 

NO 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

GÜÇLÜ 

YÖNLERİMİZ 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 29,8 49,3 15,9 1,7 3,4 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 19,9 48,3 15,3 4,1 12,4 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 13,5 41,8 24,7 6,7 13,3 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 45,8 48,9 3,6 0,5 1,2 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 29,7 51 16 1,2 2,2 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 34,5 51 10 2,1 2,4 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 32,6 49,3 11,7 2,1 4,3 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 28,2 51,2 15,8 1,4 3,3 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 

anlamama yardımcı oluyor. 
24 49,2 20,6 2,6 3,6 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. 
27,8 45,9 13,9 2,9 9,6 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 

yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 18,8 55 17,6 2,1 6,4 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 46,9 41 6,4 1,9 3,8 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 21,7 50,2 20 2,6 5,5 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 19,7 44,7 22,6 3,4 9,6 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 27,1 48,6 15,7 2,9 5,7 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 26,8 53,9 13,5 2,1 3,6 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 19,3 44,2 14,8 1,2 20,5 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 20,7 58,3 13,9 1 6,1 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 64,6 32,3 1,7 0,5 1 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 70,1 28,7 0,2 0,5 0,5 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 77,9 21,2 0,2 0,7 0 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 71,1 27,4 1 0,5 0 

İLKOKUL BÜNYESİNDEKİ VELİ ANKETİNDE    “ ZAYIF YÖNLERİMİZ”   BULUNMAMAKTADIR. 
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   Ankete Katılan Öğrenci Sayısı : 41 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

                                                  ANAOKULU  ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

KONU BAŞLIKLARI 

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 
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01- Okulumu seviyorum. 62,5 32,5 5 0 0 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 45 55 0 0 0 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 40 55 2,5 2,5 0 

04- Öğretmenim adildir. 62,5 37,5 0 0 0 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. 65 35 0 0 0 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. 72,5 27,5 0 0 0 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 57,5 42,5 0 0 0 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 48,7 51,3 0 0 0 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 2,9 14,3 48,6 17,1 17,1 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. 50 37,5 7,5 5 0 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 35,3 52,9 8,8 2,9 0 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. 22,5 40 17,5 5 15 

ANAOKULU  BÜNYESİNDEKİ ÖĞRENCİ ANKETİNDE    “ ZAYIF YÖNLERİMİZ”   BULUNMAMAKTADIR 

Ankete Katılan Öğretmen Sayısı : 8 

NO  

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 57,1 42,9 0 0 0 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 71,4 14,3 14,3 0 0 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 62,5 25 12,5 0 0 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 75 25 0 0 0 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 62,5 37,5 0 0 0 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 62,5 37,5 0 0 0 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 
75 25 0 0 0 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur.62,5 
62,5 25 0 0 12,5 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 50 37,5 0 12,5 0 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 62,5 37,5 0 0 0 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. 
25 62,5 12,5 0 0 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 75 25 0 0 0 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 75 25 0 0 0 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 87,5 12,5 0 0 0 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 75 12,5 0 0 12,5 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 75 12,5 0 0 12,5 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 62,5 25 0 0 12,5 

ANAOKULU BÜNYESİNDEKİ ÖĞRETMEN ANKETİNDE    “ ZAYIF YÖNLERİMİZ”   BULUNMAMAKTADIR 
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Ankete Katılan Veli Sayısı : 41 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 17,5 62,5 15 2,5 2,5 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 23,1 59 7,7 7,7 2,6 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. 26,8 43,9 29,

3 
0 0 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 41,5 51,2 4,9 2,4 0 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 29,3 63,4 7,3 0 0 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 

olabilir. 
51,2 34,1 9,8 4,9 0 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 48,8 41,5 7,3 2,4 0 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 31,7 58,5 4,9 2,4 2,4 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 22 58,5 17,

1 

2,4 0 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 29,3 53,7 7,3 7,3 2,4 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 24,4 61 7,3 0 7,3 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 65,9 31,7 2,4 0 0 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 31,7 51,2 14,

6 
0 2,4 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 20 67,5 10 2,5 0 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 

kurar. 
36,6 51,2 9,8 2,4 0 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 36,9 58,5 2,4 2,4 0 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 22 53,7 9,8 0 14,6 
18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 27 54,1 18,

9 
0 0 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 48,8 51,2
5 

0 0 0 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 52,5 45 2,5 0 0 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 53,7 41,5 2,4 0 2,4 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 56,1 41,5 2,4 0 0 

ANAOKULU BÜNYESİNDEKİ VELİ ANKETİNDE   

  “ ZAYIF YÖNLERİMİZ”   

 BULUNMAMAKTADIR. 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 

1 

 

 Okulumuzun Başkent Ankara’da yer alması  ve veliler tarafından övgü ile bahsedilen tercih edilen bir okul olması.  
 

 Anasınıflarının bağımsız anaokuluna dönüştürülmesi nedeniyle oluşan ekstra iş yükü (DYS E – Okul vb) 

 

 

2 
 Okulumuzda yabancı uyruklu öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranının”  Binde Bir” oranında olması.  

 Anasınıflarının bağımsız anaokuluna dönüştürülmesi nedeniyle, ilkokul müdür yardımcısı normunun azalması, anaokuluna müdür yardımcısı gelmemesi. 
3  Okul çevresinin sosyo – ekonomik durumunun iyi bir seviyede olması.   Şehit Mustafa Aslan Ortaokulu’nun 2021 Eğitim Öğretim Yılından beri okulumuzda misafir olarak bulunması nedeniyle öğrenci öğretmen ve personelin akşam geç saatlerde okuldan çıkış yapması. 
4 Bakanlık  - İl – İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince gerekli desteğin sağlanması.  Her iki eğitim kademesinde de ikili eğitim yapılması nedeni ile temizliğin azami ölçüde istenilen ölçüde yapılamaması.  

 
 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Paydaş analizleri , toplantı ve görüşmeler sonucu ortaya çıkan eksikliğin “okul kantininde satılan yiyeceklerin sağlıklı yiyecekler olmadığı” yönündeki eksikliktir. Tespit edilen eksikliğin giderilmesi için,  ilgili firma yetkilisi ve diğer birim ve bölümlerle gerekli görüşmeler yapılarak iyileştirme çalışmaları yapılacaktır.   
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında; öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan “Misyon, Vizyon, Temel Değerler”  okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  
3.1. Misyon 
 Kendi kültürünü özümseyen, kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, buna göre; değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, bilimsel düşünebilen, üretebilen, evrensel insan haklarına ve değerlerine saygılı, millî, manevi ve kültürel değerlerine bağlı, milli değerlerini gelecek kuşaklara 
aktarabilen, sorumluluk sahibi,  sağlıklı nesiller yetiştirmek. 
3.2. Vizyon 

 Kültürel mirasını koruyan, onu yaşayan   ve yaşatan, Türkiye Yüzyılı’nı inşa edecek nesillerin yetişmesine katkı sağlamak.  
 

3.3. Temel Değerler 

1. Fırsat eşitliği 
2. Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik 

3. Kültürel ve sanatsal duyarlılık 

4.  İnsan, toplum, bilim ve çevreye duyarlılık 

5.  Ahlak ve değerlere bağlılık  
6.  Güvenirlik ve dürüstlük 

7. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık  
8. Katılımcılık ve istişare kültürü 

9. Yönetimde süreç odaklılık,  çalışmalarda planlılık. 
10.  Sorumluluk  

11.  Vatanseverlik 

12. Liyakat  
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 
4.1. Amaçlar 

4.2. Hedefler 

 

 

 

 Mehmet Akif İnan Anaokulu  
TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1. Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1. 
Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

   

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

STRATEJİK AMAÇ 2. Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kalitesi geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

   

TEMA:  
Erişim Ve Eğitim Öğretime Katılım 
 

STRATEJİK AMAÇ 3. Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

Hedef 3.2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 
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4.3. Performans Göstergeleri 
 

 Mehmet Akif İnan Anaokulu  
 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 
 

Amaç 1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 

sağlanacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda 

iyileştirilen fiziki mekân 
sayısı. 

  %100 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü, Destek Şube Müdürlüğü 

 

Riskler 

Ödenek yetersizliği. 
 

Stratejiler 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda yapılan yasal düzenlemelerin uygulanması sağlanacaktır. 
S-1.1.2 Tüm öğrencilerimize fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için uygulanan ücretsiz ders kitapları gibi uygulamalara iyileştirilerek devam edilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

336.000,00 

 

Tespitler 

 Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
 

İhtiyaçlar 
Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi  Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması  Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması  
 

Amaç 1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 1.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
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PG 1.2.1 Teknoloji 

bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci  

  % 20   % 80   % 85   % 90   % 95   % 99   % 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 1.2.2 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan veli  

  % 20 50 60 70 80 90 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 1.2.3 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
eğitim alan öğretmen ve 
yardımcı personel 

  % 20   % 80   % 85   % 90   % 95   % 99   % 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 1.2.4 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğretmen 
sayısı 

  % 20 3 4 5 6 7 8 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 1.2.5 Çevre ve İklim 
konusunda farkındalık adına 
oluşturulan faaliyet sayısı 

  % 20 1 2 3 4 5 6 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi, Rehberlik Servisi, Rehberlik Araştırma Merkezi Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürlüğü, 
 

Riskler 

Velilerin ilgisiz olması, 
 

Stratejiler 

S-1.2.1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S-1.2.2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S-1.2.3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S-1.2.4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S-1.2.5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

84.000,00 

 

Tespitler 

 

Ailelerin ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması 
 

İhtiyaçlar 
 Aile eğitimlerine devam edilmesi. 
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Amaç 2 

Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kalitesi geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi     

% 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Yurtdışına 
hareketliliğine katılan 
öğretmen sayısı 

25 0 1 2 3 4 5 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 2.1.2 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

50 2 3 3 4 4 4 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 2.1.3  eTwinning 

faaliyetleri kapsamında 
yürütülen proje sayısı 

25 0 1 2 3 4 5 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi, 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi, Yenimahalle İlçe Mili Eğitim, Ankara İl Milli Eğitim 

 

Riskler 

Ödenek yetersizliği, Öğretmenlerin istekli ve gönüllü olmaması. 
 

Stratejiler 

S-1.1 Okul Öncesi Eğitim Kurumları öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S-1.2 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S-1.3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
. 

 
Maliyet Tahmini 

 
8.400,00 

 

Tespitler 

 Yüksek Lisans Eğitimi almayan öğretmenlerin çoğunlukta olması. 
 Yurtdışına hareketliliğine katılan öğretmen sayısının olmaması. 

 

İhtiyaçlar 
 E - Twinning portalında yürütülen projelere katılmak   Yüksek lisans eğitimi alan personelin az olması. 

 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
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TEMA:  
Erişim Ve Eğitim Öğretime Katılım 
 

Amaç 3 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 
Hedef 3.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

% 

Başlangıç 

Değeri 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Aday kayıttaki bir 
sonraki yıl ilkokula 
başlayacak olan 

çocuklardan okula kayıt 
olanların oranı (%) 

90 % 95 % 96 % 97 % 98 % 99 % 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 3.1.2  Ebeveynine aile 

eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 

10 40 45 50 55 57 60 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
 Okul idaresi, rehberlik servisi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi, rehberlik servisi, veliler 

 

Riskler 

Veliye ulaşamama ( % 5 oranında ikamet adresinde bulunamaması) 

 

Stratejiler 

S-1.1  Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 
S-1.2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

16.800,00 

 

Tespitler 

Okul öncesi eğitimin zorunlu eğitim kapsamı dışında tutulması ve salgın sürecinde okula devam etmenin veli rızasına bağlı olması gibi nedenlerle bazı ailelerin çocuklarını yüz yüze eğitime göndermemeyi tercih etmesi  

 

 

İhtiyaçlar 
Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısını arttırmak. Okul öncesi okullaşma oranının (%) (5 Yaş Grubu) artmasını sağlamak. 
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TEMA:  
Erişim Ve Eğitim Öğretime Katılım 
 

Amaç 3 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

% 

Başlangıç 

Değeri 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 e‐Portfolyo 
hazırlanan çocuk oranı (%) 

    50 % 95 % 96 % 97 % 98 % 99 % 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 3.2.2   Eğitsel 
değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme 

yapılan veli sayısı 

    40  5 6 7 8 9 10 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG 3.2.3  Eğitsel 
değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme 
yapılan öğretmen oranı 
(%) 

    10  % 95 % 96 % 97 % 98 % 99 % 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
 Okul idaresi, rehberlik servisi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi, rehberlik servisi, veliler 

 

Riskler 

Velinin Eğitsel Tanılamayı istememesi. 
 

Stratejiler 

S-1. 1 Bakanlıkça hazırlanan e‐Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi gerçekleştirilecektir 

S-1.2 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği geliştirilecektir. 
S-1. 3  Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

8.400,00 

 

Tespitler 

Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması  
 

İhtiyaçlar 
İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
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 Mehmet Akif İnan İlkokulu 

4.1  Amaçlar 

4.2 Hedefler 

 

TEMA:  
Erişim Ve Eğitim Öğretime Katılım 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır. 
Hedef 1.1. H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  
 

 

  

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  
Hedef 2.1 H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.  
 

 

 

  

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

A.3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve  fizik

sel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.  
Hedef 3.1 

H.3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etki

nliklere katılım  oranı artırılacaktır.  
TEMA:  Kurumsal Kapasite 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 4.1 H.4.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
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4.3. Performans Göstergeleri 
 Mehmet Akif İnan İlkokulu 

TEMA:  
Erişim Ve Eğitim Öğretime Katılım 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır.  
Hedef 1.1 H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1  20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

  %50 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı Sonunda 

 

PG.1.2. 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

%50 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İdare – Veli –Öğretmen- Muhtarlık- Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

 

Riskler 

MERNİS’te kayıtlı olan konutta ikamet etmeyen, veliye ve öğrenciye ulaşılamayan öğrenciler. 
 

Stratejiler 

S.1 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları  sağlanacaktır. 

S-1.1.2Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler  giderilecektir 

 
Maliyet Tahmini 

 
13.000,00 

 

Tespitler 

 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrencilerin büyük bir çoğunluğunun mernis 
adreslerinde ikamet etmemesi. 

 

İhtiyaçlar 
Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi  Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

STRATEJİK AMAÇ 2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* % 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
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PG 2.1   Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

40 30 34 38 42 46 50 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı Sonunda 

PG 2.2  Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 

düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 5 8 10 12 15 20 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı Sonunda 

PG 2.3  Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 5 8 10 12 15 20 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul idaresi , Rehberlik Servisi öğretmenler, veliler 

 

Riskler 

Covid 19 vb salgın hastalıklar. Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
 

Stratejiler 

 S. 2. 1 Okul kütüphanesi zenginleştirilerek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  S. 2. 2  Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacaktır. S.2. 3  Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. S. 2. 4.  Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S. 2 .5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. S. 2. 6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir 

 

Maliyet Tahmini 

8.400,00 

 

Tespitler 

Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması  Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda ortaya çıkması 
 

İhtiyaçlar 
  İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması. (Ulaşım- Maddi Kaynaklar) Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 
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TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

STRATEJİK AMAÇ 
3. 

A.3  Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 3.1 
H.3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

 Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 

% 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

 PG.3.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

20 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG.3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

20 1 2 3 4 5 6 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG.3.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

PG.3.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 

20 95 96 97 98 99 100 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim Yılı 
Sonunda 

Koordinatör Birim 
Okul idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İdare – Veli –Öğretmen- Muhtarlık- Belediye –İlçe Milli Eğitim  Müdürlüğü 

 

Riskler 

Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alanların mekanların sert zeminler üzerinde olması düşme yaralanma vb riskleri oluşturmaktadır.  
 

Stratejiler 

S-1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.. 
S-1.2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S-1.3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
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S-1.4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S-1.5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S-1.6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S-1.8  Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S-1.9 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S-1. 10 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

 

85.000,00 

 

Tespitler 

 Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması 
 

İhtiyaçlar 
Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin artırılması. Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik öğretmen öğrenci velilere broşür el kitabı vs hazırlanması. Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik öğretmenlere uzaktan eğitim verilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



118 
 

TEMA: 
Kurumsal Kapasite 
 

STRATEJİK AMAÇ 
4. 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi % 

Başlangıç Değeri** 

 1. Yıl  2. Yıl  3. yıl  4. Yıl  5. Yıl İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 
PG 1.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 

100 1 2 3 4 5 6 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda Koordinatör Birim Okul  idaresi 

 İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul  idaresi, Destek Eğitim Şube Müdürlüğ- Belediye- Hayır Severler 

 

Riskler 

Yeterli bütçenin sağlanamaması. 
 

Stratejiler 

S1.1  Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 

 

4.300.000,00 

 

Tespitler 

 Küçük – Büyük onarımlar 

 İhtiyaçlar 

 Bakanlık veya il- ilçe milli eğitim müdürlüklerince gerekli ödeneğin sağlanması. 
TEMA: 

Kurumsal Kapasite 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef  5.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi % 

Başlangıç Değeri** 

 1. Yıl  2. Yıl  3. yıl  4. Yıl  5. Yıl İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 
PG 1.1.1 Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi eğitimi alan  Yönetici ve öğretmen sayısı 15 51 51 51 51 51 51 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda PG 1.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15 2 2 2 2 2 2 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda 
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PG 1.1.3 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 15 1 2 3 4 5 6 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda PG 1.1.4 Öğretmenlere ve yöneticelere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 15 1 2 3 4 5 6 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda PG 1.1.5 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 14 15 15 16 17 18 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda PG 1.1.6 Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 0 1 1 1 1 1 Yılın İlk Altı Aylık Dönemi Eğitim Öğretim 

Yılı 
Sonunda Koordinatör Birim Oku idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları  

 İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul İdaresi , Öğretmenler, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürlüğü 

 

Riskler 

- 

 

Stratejiler 

S- 1.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S- 1.2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S- 1.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S- 1.4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S- 1.5  Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
 

 

Maliyet Tahmini 

168.000,00 

 

Tespitler 

 Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda i hizmet içi eğitimlere ihtiyaç olması. 
 İhtiyaçlar 

Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda yüz yüze veya çevrim içi hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 



 

4.4. Maliyetlendirme 

     Mehmet Akif İnan Anaokulu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 50.000,00 65.000,00 80.000,00 100.000,00 125.000,00 420.000,00 

Hedef 1.1 40.000,00 52.000,00 64.000,00 80.000,00 100.000,00 336.000,00 

Hedef 1.2 10.000,00 13.000,00 16.000,00 20.000,00 25.000,00 84.000,00 

Amaç 2 1.000,00 1.300,00 1.600,00 2.000,00 2.500,00 8.400,00 

Hedef 2.1 1.000,00 1.300,00 1.600,00 2.000,00 2.500,00 8.400,00 

Amaç 3 3.000,00 3.900,00 4.800,00 6.000,00 7.500,00 25.200,00 

Hedef 3.1 2.000,00 2.600,00 3.200,00 4.000,00 5.000,00 16.800,00 

Hedef 3.2 1.000,00 1.300,00 1.600,00 2.000,00 2.500,00 8.400,00 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

80.000.00 100.000,00 130.000,00 170.000,00 220.000,00 700.000,00 

TOPLAM 134.000,00 170.200,00 216.400,00 278.000,00 355.000,00 1.153.600,00 

 

      Mehmet Akif İnan İlkokulu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 4.000,00 13.000,00 

Hedef 1.1 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 4.000,00 13.000,00 

Amaç 2 1.000,00 1.300,00 1.600,00 2.000,00 2.500,00 8.400,00 

Hedef 2.1 1.000,00 1.300,00 1.600,00 2.000,00 2.500,00 8.400,00 

Amaç 3 10.000,00 14.000,00 16.000,00 20.000,00 25.000,00 85.000,00 

Hedef 3.1 10.000,00 14.000,00 16.000,00 20.000,00 25.000,00 85.000,00 

Amaç 4 500.000,00 650.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.350.000,00 4.300.000,00 

Hedef 4.1 500.000,00 650.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.350.000,00 4.300.000,00 

Amaç 5 20.000,00 26.000,00 32.000,00 40.000,00 50.000,00 168.000,00 

Hedef 5.1 20.000,00 26.000,00 32.000,00 40.000,00 50.000,00 168.000,00 

Genel Yönetim 

Giderleri 

1.630.000 2.130.000 2.784.000 3.615.000 4.721.000 14.880.000,00 

TOPLAM 2.162.500 2.823.300,00 3.636.100,00 4.680.000,00 6.152.500 19.454.400,00 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişinde okulumuza ait 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, performans göstergeleriyle ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler Strateji Geliştirme ekibi tarafından toplanarak 
performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Değerlendirme 
Raporu” üst yöneticiye sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır.  Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak değerlendirilecektir. Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hâle getirilerek ekip ve paydaşlarla paylaşılacaktır. 
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